
Zápis z jednání správní rady společnosti 

DEKINVEST, investiční fond s proměnným základním 

kapitálem, a.s. (dále jen „Fond“) 

KONANÉHO DNE 23.12.2021 

 

 

Přítomni:  
Ing. Vít Kutnar, Ing. Petra Kutnarová 
 
Jednání správní rady zahájil Vít Kutnar a konstatoval, že jednání bylo řádně svoláno a správní rada je 
usnášeníschopná. Následně uvedl tento jediný bod jednání: 

I. Rozhodnutí o vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond 
Alfa do nově vzniklého podfondu DEKINVEST podfond Beta 

Předseda správní rady konstatoval, že správní rada vyhotovila dokument popisující transakci, v rámci níž 
dojde k vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa do nově vzniklého podfondu 
DEKINVEST podfond Beta, jehož znění tvoří přílohu tohoto zápisu. 

Správní rada projednala předmětnou transakci a následně  předseda správní rady navrhl správní radě 
přijmout toto usnesení: 
 

Usnesení 

Správní rada rozhoduje o vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa do nově vzniklého 
podfondu DEKINVEST podfond Beta způsobem, jak je uveden v dokumentu tvořícím přílohu tohoto 
zápisu, a to s účinností ke dni splnění poslední z následujících podmínek: (i) tohoto rozhodnutí správní 
rady, (ii) prohlášení všech Investorů o souhlasu s realizací vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST 
podfond Alfa do nově vzniklého podfondu DEKINVEST podfond Beta, a (iii) zápisu podfondu DEKINVEST 
podfond Beta do seznamu vedeného Českou národní bankou. 

 

O předloženém návrhu bylo hlasováno s tímto výsledkem: 

2 hlasy, tedy 100 % členů správní rady PRO; 
0 % hlasů členů správní rady PROTI; 
0 % hlasů členů správní rady SE ZDRŽELO. 

Správní rada konstatovala přijetí usnesení. 

 

Přijetím tohoto usnesení byl program jednání správní rady Společnosti vyčerpán a předseda správní rady 
jednání ukončil.  

 
 
 

……………………………........ ……………………………....... 
Zapsal: 

Ing. Petra Kutnarová 
Předseda: 

Ing. Vít Kutnar 



 strana 2  

Vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa do nově vzniklého podfondu 
DEKINVEST podfond Beta 

 

 

Tento záměr vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa do nově vzniklého podfondu 
DEKINVEST podfond Beta  (dále jen „záměr vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa“) 
byl vypracován správní radou společnosti DEKINVEST, investiční fond s proměnným základním 
kapitálem, a.s. (dále jen „DEKINVEST SICAV“). 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
A/ Společnost DEKINVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s. je fondem 
kvalifikovaných investorů, který vedle 20 ks zakladatelských kusových akcií na jméno v listinné podobě 
vydal také akcie investiční k podfondu DEKINVEST podfond Alfa. 
 
B/ Ke dni vyhotovení tohoto záměru vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa  a ke dni 
jeho účinnosti (tj. ke dni účinnosti rozhodnutí správní rady o vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST 
podfond Alfa do nově vzniklého podfondu DEKINVEST podfond Beta), jsou a budou vlastníky investičních 
akcií vydaných k podfondu DEKINVEST podfond Alfa následující osoby (jak jsou blíže specifikovány 
v příloze č. 1 záměru vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa): 
 
Ing. Vít Kutnar vlastnící 492583 kusů investičních akcií;  
Ing. Petra Kutnarová vlastnící 492582 kusů investičních akcií; 
Andrea Kutnarová vlastnící 1475 kusů investičních akcií; 
Anna Kutnarová vlastnící 1475 kusů investičních akcií; 
Adéla Kutnarová vlastnící 1475 kusů investičních akcií; 
společnost 5. Obchodní vlastnící 1455 kusů investičních akcií; 
společnost Prokris s.r.o. vlastnící 1490 kusů investičních akcií; 
Adam Kutnar vlastnící 1475 kusů investičních akcií; 
společnost Phelix s.r.o. vlastnící 1490 kusů investičních akcií; 
společnost Verlin Alfa s.r.o. vlastnící 1500 kusů investičních akcií; 
společnost Alekto Praha s.r.o. vlastnící 1500 kusů investičních akcií; 
společnost Milburn s.r.o. vlastnící 1500 kusů investičních akcií; 
 
(dále jen „Investoři“). 
 
C/ Tento záměr vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa nabude účinnosti ke dni splnění 
poslední z následujících podmínek: (i) rozhodnutí správní rady DEKINVEST SICAV o vyčlenění části 
jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa do nově vzniklého podfondu DEKINVEST podfond Beta 
v rozsahu a za podmínek dle tohoto záměru vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa, 
(ii) prohlášení všech Investorů o souhlasu s realizací vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST 
podfond Alfa do nově vzniklého podfondu DEKINVEST podfond Beta, a (iii) zápisu podfondu DEKINVEST 
podfond Beta do seznamu vedeného Českou národní bankou. 
 
D/ Ke dni účinnosti tohoto záměru vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa je vyjmuta 
část jmění, tj. majetku a dluhů, podfondu DEKINVEST podfond Alfa, jak je definována v příloze č. 2 tohoto 
záměru (dále jen „Vyčleněná část jmění“), a vložena do podfondu DEKINVEST podfond Beta, který 
vznikne v důsledku vložení Vyčleněné části jmění do jeho jmění. 
 
E/ Ke dni účinnosti tohoto záměru vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa se jednání 
týkající se Vyčleněné části jmění považují z účetního hlediska za jednání uskutečněná na účet podfondu 
DEKINVEST podfond Beta. Ke stejnému dni nastávají právní účinky vyčlenění části jmění. 
 



 strana 3  

F/ Část investičních akcií vydaných k podfondu DEKINVEST podfond Alfa bude vyměněna za investiční 
akcie k podfondu DEKINVEST podfond Beta takovým způsobem, aby zůstaly co nejvíce zachovány 
podíly jednotlivých Investorů na podfondu DEKINVEST podfond Alfa a aby podíly Investorů na podfondu 
DEKINVEST podfond Beta byly v maximální míře podobné podílům těchto Investorů na  podfondu 
DEKINVEST podfond Alfa (absolutní zachování podílů všem Investorům není možné s ohledem na 
zaokrouhlovací rozdíly při přepočtech na celé kusy investičních akcií). Správní rada považuje výměnné 
poměry za odůvodněné s ohledem na minimální změny v podílech jednotlivých Investorů (materiální 
dopad do hodnoty investiční akcie je nižší než [●] na jeden kus akcie) a na nutnost udělení souhlasu 
všech Investorů s realizací vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa do nově vzniklého 
podfondu DEKINVEST podfond Beta. Pro účely ocenění jmění, resp. Vyčleněné části jmění, podfondu 
DEKINVEST podfond Alfa, se použije ocenění DEKINVEST podfond Alfa k 31. 12. 2021.. 
 
Správní rada vyhotovila tento záměr vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa do 
nově vzniklého podfondu DEKINVEST podfond Beta: 

 
1. Předmět záměru vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa 

 
1.1. Předmětem tohoto záměru vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa je stanovení 

podmínek vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa do nově vzniklého podfondu 
DEKINVEST podfond Beta.  

 
2. Podíly Investorů v podfondu DEKINVEST podfond Alfa a DEKINVEST podfond Beta 

 
2.1. Výše podílů jednotlivých Investorů v podfondu DEKINVEST podfond Alfa po nabytí účinnosti tohoto 

záměru vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa jsou uvedeny v příloze č. 1 
tohoto záměru. 
 

2.2. Výše podílů jednotlivých Investorů v podfondu DEKINVEST podfond Beta po nabytí účinnosti 
tohoto záměru vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa jsou uvedeny v příloze č. 
1 tohoto záměru. 

 
2.3. Celkový počet investičních akcií k podfondu DEKINVEST podfond Beta bude odpovídat počtu 

investičních akcií, o který se sníží celkový počet investičních akcií vydaných k podfondu 
DEKINVEST podfond Alfa. 

 
3. Práva Investorů 

 
3.1. Investorům nevzniká právo na odkup investičních akcií vydaných k podfondu DEKINVEST podfond 

Alfa ke dni účinnosti tohoto záměru vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa. 
Správní rada se rozhodla provést vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa pouze 
za splnění podmínky souhlasu všech Investorů s realizací vyčlenění části jmění podfondu 
DEKINVEST podfond Alfa do nově vzniklého podfondu DEKINVEST podfond Beta.  
 

3.2. Pro účely ocenění Vyčleněné části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa se použije ocenění 
jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa k 31. 12. 2021, což je standardní den ocenění 
DEKINVEST podfond Alfa. Ke dni účinnosti tohoto záměru tedy správní rada nemusí rozhodovat o 
mimořádném dni ocenění ve smyslu stanov a statutu DEKINVEST SICAV. 

 
 

3.3. Ke dni předcházejícímu den účinnosti tohoto záměru vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST 
podfond Alfa nebude vyhotovena účetní závěrka podfondu DEKINVEST podfond Alfa, s výjimkou 
řádné účetní závěrky k 31. 12 příslušného roku. Ke dni účinnosti tohoto záměru vyčlenění části 
jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa přestane být o majetku a dluzích, které jsou součástí 
Vyčleněné části jmění, účtováno v účetních knihách podfondu DEKINVEST podfond Alfa a začne 
o nich být účtováno v účetních knihách podfondu DEKINVEST podfond Beta. 



 strana 4  

 
4. Den účinnosti záměru 

 

4.1. Ke dni účinnosti tohoto záměru vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa se 
jednání týkající se Vyčleněné části jmění považují z účetního hlediska za jednání uskutečněná na 
účet podfondu DEKINVEST podfond Beta. Ke stejnému dni nastávají právní účinky vyčlenění části 
jmění. 
 

4.2. Den účinnosti nastane ke dni splnění poslední z následujících podmínek: (i) rozhodnutí správní 
rady DEKINVEST SICAV o vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa do nově 
vzniklého podfondu DEKINVEST podfond Beta v rozsahu a za podmínek dle tohoto záměru 
vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa, (ii) prohlášení všech Investorů o 
souhlasu s realizací vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa do nově vzniklého 
podfondu DEKINVEST podfond Beta,  a (iii) zápisu podfondu DEKINVEST podfond Beta do 
seznamu vedeného Českou národní bankou. 

 
5. Vyčleněná část jmění 

 

5.1. Ke dni účinnosti tohoto záměru se vyčlení z podfondu DEKINVEST podfond Alfa veškerý majetek 
(hmotný i nehmotný, včetně autorských práv) a dluhy v rozsahu, jak je uveden v příloze č. 2 tohoto 
záměru vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa. 
 

5.2. Pokud dojde v období ode dne vyhotovení tohoto záměru vyčlenění části jmění podfondu 
DEKINVEST podfond Alfa do dne účinnosti tohoto záměru: 
 

a. k převodu či přechodu jakéhokoli majetku, který je součástí Vyčleněné části jmění, na 
třetí osobu, či k jinému způsobu naložení s takovým majetkem, v důsledku čehož je do 
podfondu DEKINVEST podfond Alfa nabyt jiný majetek; nebo 

b. ke vzniku práva či dluhu vůči třetí osobě přímo spojeného s majetkem nebo dluhem, který 
je součástí Vyčleněné části jmění; nebo 

c. k uzavření smlouvy, jejíž předmět plnění souvisí s Vyčleněnou částí jmění; 
 

přejdou ke dni účinnosti tohoto záměru vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa 
na podfond DEKINVEST podfond Beta (i) majetek nabytý dle bodu a. výše, (ii) práva a dluhy vzniklé 
dle bodu b. výše, nebo (iii) práva a povinnosti vyplývající z uzavřených smluv dle bodu c. výše, 
včetně nabytého či vytvořeného majetku na základě těchto smluv. 
 

5.3. Ustanovení čl. 5.2 se nevztahuje na (i) peněžité pohledávky z obchodních vztahů, které byly či 
budou DEKINVEST SICAV na účet podfondu DEKINVEST podfond Alfa vyfakturovány třetím 
stranám přede dnem účinnosti tohoto záměru na základě smluv, jejichž předmět plnění souvisí 
s Vyčleněnou částí jmění, a (ii) peněžité dluhy z obchodních vztahů, které byly nebo budou třetími 
stranami vyfakturovány na účet podfondu DEKINVEST podfond Alfa přede dnem účinnosti tohoto 
záměru na základě smluv, jejichž předmět souvisí s Vyčleněnou částí jmění. Pohledávky a dluhy 
z obchodních vztahů uvedené v předchozí větě tohoto čl. 5.3 nejsou součástí Vyčleněné části 
jmění a nepřejdou v důsledku vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa do nově 
vzniklého podfondu DEKINVEST podfond Beta na tento podfond DEKINVEST podfond Beta. 
 

 
6. Vznik podfondu DEKINVEST podfond Beta 

 

6.1. Správní rada DEKINVEST SICAV rozhodla dne 23. 12. 2021 o zřízení podfondu DEKINVEST 
podfond Beta. Podfond DEKINVEST podfond Beta bude zapsán do seznamu vedeného Českou 
národní bankou. Přílohou rozhodnutí správní rady bude statut podfondu DEKINVEST podfond 
Beta, s jehož zněním se Investoři seznámili. 
 



 strana 5  

6.2. Investory podfondu DEKINVEST podfond Beta se stanou ke dni účinnosti tohoto záměru vyčlenění 
části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa následující osoby: 

 
Ing. Vít Kutnar vlastnící 344809 kusů investičních akcií;  
Ing. Petra Kutnarová vlastnící 344809 kusů investičních akcií; 
Andrea Kutnarová vlastnící 1032 kusů investičních akcií; 
Anna Kutnarová vlastnící 1032 kusů investičních akcií; 
Adéla Kutnarová vlastnící 1032 kusů investičních akcií; 
společnost 5. Obchodní vlastnící 1018 kusů investičních akcií; 
společnost Prokris s.r.o. vlastnící 1043 kusů investičních akcií; 
Adam Kutnar vlastnící 1032 kusů investičních akcií; 
společnost Phelix s.r.o. vlastnící 1043 kusů investičních akcií; 
společnost Verlin Alfa s.r.o. vlastnící 1050 kusů investičních akcií; 
společnost Alekto Praha s.r.o. vlastnící 1050 kusů investičních akcií; 
společnost Milburn s.r.o. vlastnící 1050 kusů investičních akcií; 
 

6.3. Investiční akcie k podfondu DEKINVEST podfond Beta, které budou vyměněny v souladu s tímto 
záměrem vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa za investiční akcie vydané 
k podfondu DEKINVEST podfond Alfa, nebudu akciemi, u nichž by se žádalo o přijetí 
k obchodování na evropském regulovaném trhu. 
 

7. Závěrečná ustanovení 

 

7.1. Tento záměr vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa lze měnit pouze do dne 
jeho účinnosti. 
 

7.2. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení tohoto záměru vyčlenění části jmění podfondu 
DEKINVEST podfond Alfa neplatným nebo nevymahatelným, nebude tím dotčena platnost ani 
vymahatelnost kteréhokoli jiného ustanovení tohoto záměru vyčlenění části jmění podfondu 
DEKINVEST podfond Alfa. 

 

7.3. Tento záměr vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa se řídí českým právem. 
 

7.4. Soudy České republiky mají výlučnou pravomoc rozhodnout jakýkoli spor vyplývající z tohoto 
záměru vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa nebo s ním související, včetně 
sporů ohledně existence, platnosti nebo zániku tohoto záměru, nebo důsledků jeho nicotnosti. 

 

7.5. Tento záměr vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa nabývá platnosti dnem jeho 
podpisu a účinnosti ke dni splnění poslední z následujících podmínek: (i) rozhodnutí správní rady 
DEKINVEST SICAV o vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa do nově vzniklého 
podfondu DEKINVEST podfond Beta v rozsahu a za podmínek dle tohoto záměru vyčlenění části 
jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa, (ii) prohlášení všech Investorů o souhlasu s realizací 
vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa do nově vzniklého podfondu 
DEKINVEST podfond Beta, a (iii) zápisu podfondu DEKINVEST podfond Beta do seznamu 
vedeného Českou národní bankou. 
 

7.6. Náklady a výdaje vynaložené v souvislosti s přípravou a realizací záměru vyčlenění části jmění 
podfondu DEKINVEST podfond Alfa nese DEKINVEST SICAV. 

 
 
  



 strana 6  

V Praze dne 23. 12. 2021 
 
 

 
-------------------------------------------- 

Ing. Vít Kutnar 

 

 

 

 

-------------------------------------------- 

Ing. Petra Kutnarová  



P
ří

lo
h

a 
č.

 1
  

SE
ZN

A
M

 A
K

C
IO

N
Á

Ř
Ů

 p
o

d
fo

n
d

u
 A

lf
a 

N
áz

ev
 f

o
n

d
u

: 
 

D
EK

IN
V

ES
T,

 in
ve

st
ič

n
í f

o
n

d
 s

 p
ro

m
ěn

n
ým

 z
ák

la
d

n
ím

 k
ap

it
ál

em
, a

.s
. 

Sí
d

lo
: 

  
  

  
P

ra
h

a 
1

0
, T

is
ka

řs
ká

 2
5

7
/1

0
, P

S 
 1

0
8

 0
0
  

IS
IN

: 
  

  
  

C
Z0

0
0

8
0

41
9

4
4 

  
  

  
  

  
  

  
A

kc
ie

: 
  

  
  

1
 0

0
0

 0
0

0
 k

s 
in

ve
st

ič
n

í a
kc

ie
 n

a 
jm

én
o

  v
  z

ak
n

ih
o

va
n

é 
p

o
d

o
b

ě 
se

 s
te

jn
ým

 p
o

d
íle

m
 k

až
d

é 
n

a 
fo

n
d

o
vé

m
 k

ap
it

ál
u

 

St
av

 k
: 

  
  

  
01

.0
1.

20
22

 
  

  
  

  
  

  
  

P
o

če
t 

ak
ci

o
n

ář
ů

:  
12

 
  

  
  

  
  

P
o

zn
ám

ky
: 

  
  

  
V

yč
le

n
ěn

í j
m

ěn
í A

lf
a 

- 
> 

B
e

ta
 

  
  

  

  
  

  
  

  
  

  
  

Id
en

ti
fi

ka
ce

 a
 d

at
um

 z
áp

is
u

 a
kc

io
n

ář
e:
 

  

P
o

če
t 

ak
ci

í: 
P

o
d

íl 
n

a 
fo

n
d

ov
ém

 
ka

p
it

ál
u

: 
P

o
če

t 
n

o
vá

 
A

lf
a 

P
o

d
íl 

n
a 

fo
n

d
o

vé
m

 
ka

p
it

ál
u 

n
o

vé
 

A
lf

y:
 

P
o

če
t 

n
o

vá
 

B
et

a 

P
o

d
íl 

n
a 

fo
n

d
o

vé
m

 
ka

p
it

ál
u 

n
o

vé
 

B
et

y:
 

D
ru

h 
ak

ci
e:
 

Fo
rm

a 
ak

ci
e:
 

Jm
én

o
/F

ir
m

a:
 

D
at

u
m

 
n

ar
./

IČ
:  

B
yd

liš
tě

 /
 S

íd
lo

: 
D

at
u

m
 z

áp
is

u
 

ak
ci

o
n

ář
e 

d
o 

se
zn

am
u

:  
Č

. ú
čt

u
: 

49
2 

5
8

3
 

49
,2

58
3

%
 

14
7 

7
7

4
 

49
,2

58
0

00
%

 
34

4 
8

0
9

 
49

,2
58

4
29

%
 

in
ve

st
ič

n
í 

n
a 

jm
én

o
 

In
g.

 V
ít

 K
u

tn
ar

 
02

.1
2.

1
96

9
 

P
ra

h
a 

9,
 K

lá
n

o
vi

ce
, 

Je
n

ík
o

vi
ck

á 
3

83
, P

SČ
 1

90
 1

4
 

14
.1

2.
2

01
5

 
C

Z9
50

10
00

0
00

19
39

5
07

10
23

7
 

49
2 

5
8

2
 

49
,2

58
2

%
 

14
7 

7
7

3
 

49
,2

57
6

67
%

 
34

4 
8

0
9

 
49

,2
58

4
29

%
 

in
ve

st
ič

n
í 

n
a 

jm
én

o
 

In
g.

 P
et

ra
 

K
u

tn
ar

o
vá

 
09

.1
2.

1
97

3
 

P
ra

h
a 

4,
 M

aš
at

o
va

 
17

0
7/

1
0a

, P
SČ

 1
4

8 
0

0
 

14
.1

2.
2

01
5

 
C

Z4
70

10
00

0
00

43
68

9
55

10
22

7
 

1 
4

75
 

0,
14

75
%

 
44

3
 

0,
14

76
6

7%
 

1 
0

32
 

0,
14

74
2

9%
 

in
ve

st
ič

n
í 

n
a 

jm
én

o
 

A
n

d
re

a 
K

u
tn

ar
o

vá
 

27
.0

8.
2

00
5

 
P

ra
h

a 
4,

 M
aš

at
o

va
 

17
0

7/
1

0a
, P

SČ
 1

4
8 

0
0
 

23
.1

2.
2

01
6

 
C

Z9
40

10
00

0
01

07
99

3
18

20
22

7
 

1 
4

75
 

0,
14

75
%

 
44

3
 

0,
14

76
6

7%
 

1 
0

32
 

0,
14

74
2

9%
 

in
ve

st
ič

n
í 

n
a 

jm
én

o
 

A
n

n
a 

K
u

tn
ar

o
vá

 
07

.0
3.

2
00

2
 

P
ra

h
a 

4,
 M

aš
at

o
va

 
17

0
7/

1
0a

, P
SČ

 1
4

8 
0

0
 

23
.1

2.
2

01
6

 
C

Z9
70

10
00

0
00

43
70

4
08

50
24

7
 

1 
4

75
 

0,
14

75
%

 
44

3
 

0,
14

76
6

7%
 

1 
0

32
 

0,
14

74
2

9%
 

in
ve

st
ič

n
í 

n
a 

jm
én

o
 

A
d

él
a 

K
u

tn
ar

o
vá

 
27

.0
4.

2
00

0
 

P
ra

h
a 

4,
 M

aš
at

o
va

 
17

0
7/

1
0a

, P
SČ

 1
4

8 
0

0
 

22
.1

2.
2

01
6

 
C

Z7
20

10
00

0
00

43
70

0
43

60
26

7
 

1 
4

55
 

0,
14

55
%

 
43

7
 

0,
14

56
6

7%
 

1 
0

18
 

0,
14

54
2

9%
 

in
ve

st
ič

n
í 

n
a 

jm
én

o
 

5.
 O

b
ch

o
d

n
í 

25
2 

0
6 

70
2
 

K
ar

lo
vy

 V
ar

y,
 K

e 
G

o
lf

u
 1

84
, 

P
SČ

 3
60

 0
1
 

21
.1

2.
2

01
6

 
C

Z4
90

10
00

0
01

15
37

5
25

00
24

7
 

1 
4

90
 

0,
14

90
%

 
44

7
 

0,
14

90
0

0%
 

1 
0

43
 

0,
14

90
0

0%
 

in
ve

st
ič

n
í 

n
a 

jm
én

o
 

P
ro

kr
is

 s
.r

.o
. 

01
8 

7
3 

17
2
 

D
al

o
vi

ce
, V

še
b

o
ro

vi
ce

, 
M

o
d

ří
n

o
vá

 1
2

3,
 P

SČ
 3

6
2 

62
 

28
.1

2.
2

01
6

 
C

Z5
70

10
00

0
01

15
38

0
77

90
29

7
 

1 
4

75
 

0,
14

75
%

 
44

3
 

0,
14

76
6

7%
 

1 
0

32
 

0,
14

74
2

9%
 

in
ve

st
ič

n
í 

n
a 

jm
én

o
 

A
d

am
 K

u
tn

ar
 

14
.0

7.
1

99
8

 
P

ra
h

a 
4,

 M
aš

at
o

va
 

17
0

7/
1

0a
, P

SČ
 1

4
8 

0
0
 

22
.1

2.
2

01
6

 
C

Z4
20

10
00

0
00

35
54

6
52

40
27

7
 

1 
4

90
 

0,
14

90
%

 
44

7
 

0,
14

90
0

0%
 

1 
0

43
 

0,
14

90
0

0%
 

in
ve

st
ič

n
í 

n
a 

jm
én

o
 

P
h

el
ix

 s
.r

.o
. 

05
6 

3
4 

00
8
 

D
al

o
vi

ce
, V

še
b

o
ro

vi
ce

, 
M

o
d

ří
n

o
vá

 1
2

3,
 P

SČ
 3

6
2 

63
 

28
.1

2.
2

01
6

 
C

Z3
00

10
00

0
01

15
38

0
79

10
28

7
 

1 
5

00
 

0,
15

00
%

 
45

0
 

0,
15

00
0

0%
 

1 
0

50
 

0,
15

00
0

0%
 

in
ve

st
ič

n
í 

n
a 

jm
én

o
 

V
er

lin
 A

lf
a 

s.
r.

o
. 

06
1 

9
4 

89
3
 

P
ra

h
a 

9,
 K

lá
n

o
vi

ce
, 

V
še

st
ar

sk
á 

10
2

3,
 P

SČ
 1

90
 1

4
 

18
.1

2.
2

01
7

 
C

Z1
10

10
00

0
01

15
46

1
32

30
23

7
 

1 
5

00
 

0,
15

00
%

 
45

0
 

0,
15

00
0

0%
 

1 
0

50
 

0,
15

00
0

0%
 

in
ve

st
ič

n
í 

n
a 

jm
én

o
 

A
le

kt
o

 P
ra

h
a 

s.
r.

o
. 

05
6 

5
4 

53
0
 

Še
st

aj
o

vi
ce

, F
ü

gn
er

o
va

 1
2

37
, 

P
SČ

 2
50

 9
2
 

19
.1

2.
2

01
7

 
C

Z9
60

10
00

0
01

15
56

4
62

60
27

7
 

1 
5

00
 

0,
15

00
%

 
45

0
 

0,
15

00
0

0%
 

1 
0

50
 

0,
15

00
0

0%
 

in
ve

st
ič

n
í 

n
a 

jm
én

o
 

M
ilb

u
rn

 s
.r

.o
. 

06
1 

9
5 

30
0
 

B
ra

n
d

ýs
 n

ad
 L

ab
e

m
-S

ta
rá

 
B

o
le

sl
av

, B
o

že
n

y 
N

ěm
co

vé
 

81
8/

5,
 P

SČ
 2

5
0 

01
 

18
.1

2.
2

01
7

 
C

Z3
10

10
00

0
01

15
46

1
33

80
22

7
 

1 
0

00
 0

00
 

10
0,

00
0

0%
 

30
0 

0
0

0
 

10
0,

00
0

0%
 

70
0 

0
0

0
 

10
0,

00
0

0%
 

  
  

  
  

  
  

  

 



Stránka 1 z 51 
 

Příloha č. 2 

Vyčlenění části jmění podfondu DEKINVEST podfond Alfa  

do DEKINVEST podfond Beta 
 

Článek 1 

Z podfondu DEKINVEST podfond Alfa nepřejdou na DEKINVEST podfond Beta tyto majetkové podíly:  

Název subjektu: Sídlo: IČ: 

ABA Šumperk, společnost s 

ručením omezeným v likvidaci 

Praha 10, Tiskařská 10/257, PSČ 108 00 60778997 

ACI Realty, s.r.o. Praha 10, Tiskařská 10/257, PSČ 108 00 27415031 

Aureliano Alfa s.r.o. Praha 10, Tiskařská 10/257, PSČ 108 00 5477425 

Aureliano Beta s.r.o. Praha 10, Tiskařská 10/257, PSČ 108 00 5477433 

Aureliano Delta s.r.o. Praha 10, Tiskařská 10/257, PSČ 108 00 5477450 

Aureliano Epsilon s.r.o. Praha 10, Tiskařská 10/257, PSČ 108 00 5477468 

Aureliano Gama s.r.o. Praha 10, Tiskařská 10/257, PSČ 108 00 5477441 

BEST, a.s. Rybnice 148, okres Plzeň-sever, PSČ 33151 25201859 

DEK a.s. Tiskařská 257/10, Malešice, 108 00 Praha 10 5654432 

DEKINVEST SR a.s. Žilina, Kamenná ul. 6, PSČ 010 01 51672405 

Good Eagle s.r.o. Praha 10, Tiskařská 10/257, PSČ 108 00 06706461 

(dále také jen Nevyčleněné majetkové podíly) 

 

Článek 2 

Odstavec 1 

Z podfondu DEKINVEST podfond Alfa nepřejde DEKINVEST podfond Beta část Vlastního kapitálu – 

Nerozděleného zisku tak, aby poměr 
������í 	�
��á�

	����
 byl po vyčlenění části jmění shodný u DEKINVEST 

podfond Alfa i DEKINVEST podfond Beta (dále také jen Nevyčleněná část vlastního kapitálu). 

Odstavec 2 

Z podfondu DEKINVEST podfond Alfa nepřejdou na DEKINVEST podfond Beta tyto dluhy:  

Závazky vzniklé na základě Rámcové smlouvy o vzájemné poskytování zápůjček uzavřené se 

společností DEK a.s. ve výši odpovídající hodnotě: Nevyčleněné majetkové podíly minus Nevyčleněná 

část vlastního kapitálu. 

 

  



Stránka 2 z 51 
 

Článek 3  

Veškerá zbývající aktiva a pasiva přechází z DEKINVEST podfond Alfa do DEKINVEST podfond Beta. 

Jmenovitě přecházejí z DEKINVEST podfond Alfa do DEKINVEST podfond Beta tyto nemovitosti: 

Odstavec 1 

 (A) 

Nemovité věci v katastrální území:   720917 Písek u Chlumce nad Cidlinou,   
okrese: CZ0521 Hradec Králové,   
obci:   570575 Písek, 

zapsané v katastru nemovitostí 
vedeném: 

Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Hradec Králové, 

na listu vlastnictví: 
 

75, 
   

 
Pozemky: 

     

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Součást Kde stojí 

380/24 2376 orná půda       

398/16 1478 ostatní plocha dobývací 
prostor 

    

399/109 4279 ostatní plocha dobývací 
prostor 

    

399/114 630 ostatní plocha dobývací 
prostor 

    

399/162 1088 orná půda       

399/165 3588 orná půda       

399/167 4785 orná půda       

399/168 6222 orná půda       

399/172 130 orná půda       

 

  



Stránka 3 z 51 
 

(B) 

Nemovité věci v 
katastrální území:   

698032 Mohelnice, 

  
okrese: CZ0715 Šumperk,   
obci:   540471 Mohelnice, 

zapsané v katastru 
nemovitostí vedeném: 

Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, 

na listu 
vlastnictví: 

 
129, 

   

 
Pozemky: 

     

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku             Způsob využití Součást Kde stojí 

2441/10 16 473 ostatní plocha manipulační 
plocha 

    

2441/124 91 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, obchod 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:  
2441/124 

2441/125 20 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:  
2441/125 

2441/148 233 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: 
Mohelnice, č.p. 
1388, adminis. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:  
2441/148 

2441/166 74 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:  
2441/166 

2450/1 17 683 ostatní plocha manipulační 
plocha 

    

2450/2 2 945 ostatní plocha manipulační 
plocha 

    

2450/3 1 158 ostatní plocha manipulační 
plocha 

    

2450/4 292 ostatní plocha manipulační 
plocha 

    

2450/5 23 ostatní plocha manipulační 
plocha 

    

2450/6 64 ostatní plocha manipulační 
plocha 
  

    

2450/7 
148 zastavěná 

plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:  
2450/7 

2450/8 
37 zastavěná 

plocha a 
nádvoří   

Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:  
2450/8 

2450/9 80 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:  
2450/9 



Stránka 4 z 51 
 

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku             Způsob využití Součást Kde stojí 

2450/10 2 000 ostatní plocha manipulační 
plocha 

    

2450/11 276 ostatní plocha manipulační 
plocha 

    

2450/12 217 ostatní plocha  
manipulační 
plocha 

    

2450/13 144 ostatní plocha 
manipulační 
plocha 

    

2450/14 248 
zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  
Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:  
2450/14 

2451/1 4 576 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:  
2451/1 

2451/2 327 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:  
2451/2 

2452 335 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: 
Mohelnice, č.p. 
401, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:  
2452 

 

(C) 

Nemovité věci v katastrální území:   725226 Polerady,   
okrese: CZ0425 Most,   
obci:   567353 Polerady 

zapsané v katastru nemovitostí 
vedeném: 

Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště 
Most 

na listu vlastnictví: 
 

199, 
   

Pozemky: 
     

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Součást Kde stojí 

255/8 164 412 orná půda       

255/15 90 928 orná půda       

305/1 534 ostatní plocha jiná plocha     

305/2 138 ostatní plocha jiná plocha     

308/18 604 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

    

311/2 11 314 ostatní plocha silnice     

313/2 38 313 ostatní plocha jiná plocha     

313/12 925 zastavěná 
plocha nádvoří 

  Součástí je 
stavba: 
Polerady, č.p. 
117, adminis. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:   
313/12 

313/15 32 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, tech.vyb 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:   
313/15 



Stránka 5 z 51 
 

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Součást Kde stojí 

313/16 1 067 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:   
313/16 

313/18 1 417 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:   
313/18 

313/19 32 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:   
313/19 

313/25 1 571 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:   
313/25 

313/26 4 747 ostatní plocha jiná plocha     

313/27 27 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, tech.vyb 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:   
313/27 

313/29 339 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:   
313/29 

313/30 282 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

    

313/31 11 916 ostatní plocha manipulační 
plocha 

    

313/32 1 309 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

 
Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:   
313/32 

439/1 224 201 orná půda       

 

(D) 

Nemovité věci v katastrální území:   692751 Měcholupy u Žatce,   
okrese: CZ0424 Louny,   
obci:   566454 Měcholupy, 

zapsané v katastru nemovitostí 
vedeném: 

Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště 
Žatec, 

na listu vlastnictví: 
 

247, 
   

Pozemky: 
     

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Součást Kde stojí 

1390 9484 lesní pozemek      

1391 91974 lesní pozemek      

 

  



Stránka 6 z 51 
 

(E) 

Nemovité věci v katastrální území:   688291 Lučice u Chlumce nad Cidlinou,   
okrese: CZ0521 Hradec Králové,   
obci:   570109 Chlumec nad Cidlinou, 

zapsané v katastru nemovitostí 
vedeném: 

Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, katastrální 
pracoviště Hradec Králové, 

na listu vlastnictví: 
 

217, 
   

 
Pozemky: 

     

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Součást Kde stojí 

St.  225 1 456 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  225 

St.  226 49 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  226 

St.  227 18 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  227 

St.  228 17 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, tech.vyb 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  228 

St.  229 2 851 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  229 

St.  230 552 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: Lučice, 
č.p. 87, jiná st. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  230 

St.  232 1 854 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  232 

St.  233 1 435 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  233 

St.  234 1 675 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, tech.vyb 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  234 

St.  240 22 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, tech.vyb 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  240 

St.  249 877 zastavěná 
plocha a 
nádvoří  

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  249 

St.  251 937 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 
  

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  251 

636/9 22 822 ostatní plocha 
  

jiná plocha     



Stránka 7 z 51 
 

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Součást Kde stojí 

636/16 14 487 ostatní plocha manipulační 
plocha 

    

636/17 5 315 ostatní plocha jiná plocha     

636/18 3 212 ostatní plocha jiná plocha     

636/21 1 548 ostatní plocha jiná plocha     

636/24 5 633 ostatní plocha jiná plocha     

636/26 1 339 orná půda       

636/27 865 orná půda       

636/28 231 orná půda       

636/29 2 571 ostatní plocha jiná plocha     

636/30 279 ostatní plocha jiná plocha     

636/31 4 ostatní plocha jiná plocha     

815/7 19 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

    

815/8 96 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

    

815/9 5 ostatní plocha silnice     

815/10 2 ostatní plocha silnice     

1371/2 1 244 orná půda       

1374/2 538 ostatní plocha manipulační 
plocha 

    

1375 9 598 orná půda       

1376 165 orná půda       

1377 12 502 orná půda       

1378 3 045 ostatní plocha silnice     

1380/4 10 271 orná půda       

1380/5 975 ostatní plocha jiná plocha     

1380/6 417 orná půda       

1391 1 560 orná půda       

1392 1 328 orná půda       

1394 1 022 orná půda        

1395 127 vodní plocha 
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené 

  
  

1421 1 ostatní plocha jiná plocha     

 

  



Stránka 8 z 51 
 

(F) 

Nemovité věci v katastrální území:   743895 Rybnice u Kaznějova,   
okrese: CZ0325 Plzeň-sever,   
obci:   559431 Rybnice, 

zapsané v katastru nemovitostí 
vedeném: 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, katastrální pracoviště 
Kralovice 

na listu vlastnictví: 
 

271, 
   

Pozemky: 
     

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Součást Kde stojí 

St.  191 1 793 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  191 

St.  192 223 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  192 

St.  204 1 655 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  204 

St.  205 523 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: 
Rybnice, č.p. 
148, adminis. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  205 

St.  210 560 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  210 

St.  215 1 375 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  215 

St.  217 33 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  217 

St.  219 88 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  219 

St.  330 1 632 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  330 

1751 175 lesní pozemek       

1752/1 16 072 ostatní plocha    jiná plocha    

1752/3 743 ostatní plocha   jiná plocha   

1760 57 lesní pozemek       

1762/4 7 970 ostatní plocha   manipulační 
plocha 

  

1762/5 469 trvalý travní 
porost 

      

1762/6 20 362 ostatní plocha    manipulační 
plocha 

  

1762/7 313 ostatní plocha   jiná plocha 
  

  



Stránka 9 z 51 
 

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Součást Kde stojí 

1762/8 306 trvalý travní 
porost 

      

1762/9 10 200 trvalý travní 
porost 

      

1762/11 6 699 ostatní plocha   manipulační 
plocha 

  

1762/12 454 trvalý travní 
porost 

      

1762/18 441 ostatní plocha   manipulační 
plocha 

  

1767/2 595 ostatní plocha   jiná plocha   

1767/4 7 ostatní plocha   jiná plocha   

1767/5 3 589 ostatní plocha   manipulační 
plocha 

  

1822/4 26 ostatní plocha   ostatní 
komunikace 

  

1822/11 275 ostatní plocha   ostatní 
komunikace 

  

1827/2 140 ostatní plocha   manipulační 
plocha 

  

 

(G) 

Nemovité věci v katastrální území:   608882 Božice,   
okrese: CZ0647 Znojmo,   
obci:   593826 Božice, 

zapsané v katastru nemovitostí 
vedeném: 

Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, katastrální 
pracoviště Znojmo, 

na listu vlastnictví: 
 

467, 
   

Pozemky: 
     

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku             Způsob využití Součást Kde stojí 

St.  385 31 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, 
prům.obj 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  385 

St.  386 2018 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, 
prům.obj 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  386 

St.  387 34 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, 
prům.obj 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  387 

St.  467 151 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Na pozemku 
stojí stavba:  
Božice, č.p. 
423, prům.obj 

  

3512/3 20945 ostatní plocha jiná plocha     

3512/5 4570 ostatní plocha jiná plocha     



Stránka 10 z 51 
 

Stavby: 
     

  Část obce, č. 
budovy 

Způsob využití Na parcele     

  Božice, č.p. 423 prům.obj        St.  467     

 

(H) 

Nemovité věci v katastrální území:   763489 Štěpánovice u Českých Budějovic,   
okrese: CZ0311 České Budějovice,   
obci:   545139 Štěpánovice, 

zapsané v katastru nemovitostí 
vedeném: 

Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště 
České Budějovice, 

na listu vlastnictví: 
 

556, 
   

Pozemky: 
     

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Součást Kde stojí 

St.  371 2 058 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  371 

St.  372 19 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, tech.vyb 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  372 

St.  373 485 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  373 

St.  374 29 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  374 

St.  404 1 333 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  404 

St.  405 308 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, výroba 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  405 

St.  429 1 651 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: 
rozestav. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  429 

2659/9 45 349 ostatní plocha  manipulační 
plocha 

    

2725/6 94 296 orná půda        

2725/27 1 306 ostatní plocha  
ostatní 
komunikace 

    

2725/36 8 orná půda       

 

  



Stránka 11 z 51 
 

(I) 

Nemovité věci v katastrální území:   768685 Troubky nad Bečvou,   
okrese: CZ0714 Přerov,   
obci:   519651 Troubky, 

zapsané v katastru nemovitostí 
vedeném: 

Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště 
Přerov, 

na listu vlastnictví: 
 

982, 
   

Pozemky: 
     

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Součást Kde stojí 

2779/2 17 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

    

2779/3 41 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

    

2879 943 orná půda       

2880 2 orná půda       

2881 10521 orná půda       

2882 12461 orná půda       

2883 8415 orná půda       

2885 939 orná půda       

2886 8615 orná půda       

2887 5121 orná půda       

2888 11720 orná půda       

2889 8616 orná půda       

2990 4945 orná půda       

3020 5612 orná půda       

 

(J) 

Nemovité věci v katastrální území:   702404 Nehvizdy,   
okrese: CZ0209 Praha-východ,   
obci:   538540 Nehvizdy, 

zapsané v katastru nemovitostí 
vedeném: 

Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální 
pracoviště Praha-východ, 

na listu vlastnictví: 
 

1226, 
   

Pozemky: 
     

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Součást Kde stojí 

St.  781 587 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: 
Nehvizdy, č.p. 
697, adminis. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  781 

St.  782 20 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, adminis. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.: 
St.  782 

326/165 29 418 ostatní plocha jiná plocha     

 

  



Stránka 12 z 51 
 

(K) 

Nemovité věci v katastrální území:   714534 Hrabová,   
okrese: CZ0806 Ostrava-město,   
obci:   554821 Ostrava 

zapsané v katastru nemovitostí 
vedeném: 

Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, katastrální 
pracoviště Ostrava 

na listu vlastnictví: 
 

1248, 
   

Pozemky: 
     

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Součást Kde stojí 

1641/2 271 ostatní plocha manipulační 
plocha 

    

1641/5 23 ostatní plocha manipulační 
plocha 

    

1642/3 2 ostatní plocha manipulační 
plocha 

    

1656 209 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

zbořeniště     

1661/1 94 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:  
1661/1 

1661/2 397 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: 
Hrabová, č.p. 
181, obč.vyb. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:  
1661/2 

1664 1931 ostatní plocha jiná plocha     

1667/1 655 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:  
1667/1 

1667/2 151 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:  
1667/2 

1680 20 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, tech.vyb 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:  
1680 

1681/1 32534 ostatní plocha manipulační 
plocha 

    

1681/3 1432 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:  
1681/3 

1681/4 1181 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:  
1681/4 

1681/5 41 ostatní plocha jiná plocha      

1681/6 157 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:  
1681/6  

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Součást Kde stojí 



Stránka 13 z 51 
 

1681/7 2027 zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

  Součástí je 
stavba: bez 
čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na 
pozemku p.č.:  
1681/7 

1681/8 28 ostatní plocha manipulační 
plocha 

    

1681/9 45 ostatní plocha manipulační 
plocha 

    

1681/10 22 ostatní plocha manipulační 
plocha 

    

 

(L) 

Nemovité věci v katastrální území:   721514 Lomnička u Plas,   
okrese: CZ0325 Plzeň-sever,   
obci:   559351 Plasy, 

zapsané v katastru nemovitostí 
vedeném: 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, katastrální pracoviště 
Kralovice, 

na listu vlastnictví: 
 

1463, 
   

Pozemky 
     

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Součást Kde stojí 

508/6 2313 ostatní plocha jiná plocha     

 

(M) 

Nemovité věci v katastrální území:   664553 Kaznějov,   
okrese: CZ0325 Plzeň-sever,   
obci:   559008 Kaznějov, 

zapsané v katastru nemovitostí 
vedeném: 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, katastrální pracoviště 
Kralovice, 

na listu vlastnictví: 
 

1641, 
   

Pozemky: 
     

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Součást Kde stojí 

1261/78 222 ostatní plocha jiná plocha     

1261/79 1 013 ostatní plocha jiná plocha     

1310/41 351 ostatní plocha jiná plocha     

1348/3 159 ostatní plocha jiná plocha     

 

(Pozn. BEST) 

  



Stránka 14 z 51 
 

ČÁST 2 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 
parcely Výměra Druh pozemku 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785 č.p.1575 2581 2 7 151 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2581 15 25 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2581 45 16 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2581 57 120 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2581 109 91 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2581 110 156 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2581 111 425 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2581 112 6 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2588 1 1 922 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2588 5 20 781 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2588 14 307 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2588 19 123 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2588 37 999 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2588 38 257 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2588 39 5 095 ostatní plocha 



Stránka 15 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2588 40 24 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2588 41 50 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2588 45 713 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785 

bez 
čp/če 2588 48 380 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2590 1 93 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2590 6 8 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2623 1 4 805 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2623 2 56 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2623 3 572 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2623 4 3 024 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2623 5 3 903 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2623 19 1 781 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2623 24 747 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2623 25 27 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2624 1 1 795 ostatní plocha 



Stránka 16 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 
Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2628 2 280 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2628 5 45 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Hostivař 8785   2628 8 92 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Stodůlky 24617   405 1 752 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Stodůlky 24617   405 2 584 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Stodůlky 24617   405 3 1 580 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Stodůlky 24617   406 1 793 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Stodůlky 24617   406 2 139 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Stodůlky 24617   406 3 264 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Stodůlky 24617   406 4 1 126 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Stodůlky 24617   1045 5 5 008 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Stodůlky 24617   1045 6 575 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Stodůlky 24617   1045 10 292 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Stodůlky 24617 č.p.2937 1045 13 7 136 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Hlavní 
město 
Praha Praha Stodůlky 24617   1045 46 25 075 ostatní plocha 



Stránka 17 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 
Hlavní 
město 
Praha Praha Stodůlky 24617   1045 48 3 844 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Stodůlky 24617   1045 77 112 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Stodůlky 24617 

bez 
čp/če 1045 78 7 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Hlavní 
město 
Praha Praha Stodůlky 24617 

bez 
čp/če 1045 79 380 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Hlavní 
město 
Praha Praha Stodůlky 24617   1047 15 1 139 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Stodůlky 24617   1047 26 1 477 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Stodůlky 24617   1047 56 4 249 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Stodůlky 24617   1047 57 7 534 ostatní plocha 

Hlavní 
město 
Praha Praha Vysočany 3720   1722 1 35 708 orná půda 

Jihočeský 
kraj 

Hrdějovi
ce 

Hrdějovic
e 958   459 1 12 371 

trvalý travní 
porost 

Jihočeský 
kraj 

Hrdějovi
ce 

Hrdějovic
e 958 č.p.395 459 2 512 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihočeský 
kraj 

Hrdějovi
ce 

Hrdějovic
e 958 

bez 
čp/če 459 3 555 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihočeský 
kraj 

Hrdějovi
ce 

Hrdějovic
e 958 

bez 
čp/če 459 4 555 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihočeský 
kraj 

Hrdějovi
ce 

Hrdějovic
e 958 

bez 
čp/če 459 5 282 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihočeský 
kraj 

Hrdějovi
ce 

Hrdějovic
e 958 

bez 
čp/če 459 6 555 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihočeský 
kraj 

Litvínovi
ce 

Litvínovic
e 849   130 3 1 130 ostatní plocha 



Stránka 18 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 
Jihočeský 
kraj 

Litvínovi
ce 

Litvínovic
e 849   130 4 5 076 ostatní plocha 

Jihočeský 
kraj 

Litvínovi
ce 

Litvínovic
e 849 č.p.219 130 7 1 418 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihočeský 
kraj 

Litvínovi
ce 

Litvínovic
e 849 

bez 
čp/če 130 12 349 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihočeský 
kraj 

Jindřich
ův 
Hradec 

Otín u 
Jindřichov
a Hradce 5700 č.p.193 853   989 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihočeský 
kraj 

Jindřich
ův 
Hradec 

Otín u 
Jindřichov
a Hradce 5700 

bez 
čp/če 922   94 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihočeský 
kraj 

Jindřich
ův 
Hradec 

Otín u 
Jindřichov
a Hradce 5700 

bez 
čp/če 974   603 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihočeský 
kraj 

Jindřich
ův 
Hradec 

Otín u 
Jindřichov
a Hradce 5700   3059 1 3 777 ostatní plocha 

Jihočeský 
kraj 

Jindřich
ův 
Hradec 

Otín u 
Jindřichov
a Hradce 5700   3059 2 264 orná půda 

Jihočeský 
kraj 

Jindřich
ův 
Hradec 

Otín u 
Jindřichov
a Hradce 5700   3059 3 601 orná půda 

Jihočeský 
kraj 

Jindřich
ův 
Hradec 

Otín u 
Jindřichov
a Hradce 5700   3064 1 1 744 orná půda 

Jihočeský 
kraj 

Jindřich
ův 
Hradec 

Otín u 
Jindřichov
a Hradce 5700   3064 3 1 937 ostatní plocha 

Jihočeský 
kraj 

Jindřich
ův 
Hradec 

Otín u 
Jindřichov
a Hradce 5700   3084 5 247 orná půda 

Jihočeský 
kraj Přísečná Přísečná 356   326 3 1 336 

trvalý travní 
porost 

Jihočeský 
kraj 

Český 
Krumlov 

Přísečná-
Domoradi
ce 1695 

bez 
čp/če 263   20 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihočeský 
kraj 

Český 
Krumlov 

Přísečná-
Domoradi
ce 1695   326 4 255 zahrada 

Jihočeský 
kraj 

Český 
Krumlov 

Přísečná-
Domoradi
ce 1695   326 5 1 165 

trvalý travní 
porost 



Stránka 19 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 

Jihočeský 
kraj 

Český 
Krumlov 

Přísečná-
Domoradi
ce 1695   352 2 4 137 zahrada 

Jihočeský 
kraj 

Český 
Krumlov 

Přísečná-
Domoradi
ce 1695   355 1 1 639 zahrada 

Jihočeský 
kraj 

Český 
Krumlov 

Přísečná-
Domoradi
ce 1695   355 2 2 048 zahrada 

Jihočeský 
kraj 

Strakoni
ce 

Strakonic
e 11900   806 8 46 orná půda 

Jihočeský 
kraj 

Strakoni
ce 

Strakonic
e 11900   811 5 8 ostatní plocha 

Jihočeský 
kraj 

Strakoni
ce 

Strakonic
e 11900   844 5 837 ostatní plocha 

Jihočeský 
kraj 

Strakoni
ce 

Strakonic
e 11900 č.p.893 1048 1 1 614 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihočeský 
kraj 

Strakoni
ce 

Strakonic
e 11900 

bez 
čp/če 1048 2 1 186 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihočeský 
kraj 

Strakoni
ce 

Strakonic
e 11900 

bez 
čp/če 1048 7 303 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihočeský 
kraj 

Strakoni
ce 

Strakonic
e 11900 

bez 
čp/če 1048 12 24 849 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihočeský 
kraj 

Strakoni
ce 

Strakonic
e 11900   1738   399 ostatní plocha 

Jihočeský 
kraj 

Strakoni
ce 

Strakonic
e 11900 

bez 
čp/če 3966   1 000 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihočeský 
kraj Tábor Tábor 15110   5955 6 21 474 orná půda 

Jihočeský 
kraj Tábor Tábor 15110   5955 53 839 orná půda 

Jihočeský 
kraj Tábor Tábor 15110   5955 79 8 124 ostatní plocha 

Jihočeský 
kraj Tábor Tábor 15110   5955 80 165 orná půda 

Jihočeský 
kraj Tábor Tábor 15110 č.p.3197 5955 98 2 129 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihočeský 
kraj Tábor Tábor 15110 

bez 
čp/če 5955 99 317 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 



Stránka 20 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 

Jihočeský 
kraj Tábor Tábor 15110 

bez 
čp/če 5955 100 5 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihomorav
ský kraj Hodonín Hodonín 15147   2040 9 11 693 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Hodonín Hodonín 15147   2040 69 1 049 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Hodonín Hodonín 15147   2040 70 213 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Hodonín Hodonín 15147   2040 71 182 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Hodonín Hodonín 15147 č.p.4499 10213   2 602 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihomorav
ský kraj Hodonín Hodonín 15147   10426   4 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Hodonín Hodonín 15147   10489   10 460 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Hodonín Hodonín 15147   10808   1 034 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Hodonín Hodonín 15147   10814   3 153 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Hodonín Hodonín 15147   10815   93 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Hodonín Hodonín 15147   10817   115 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Hodonín Hodonín 15147   10819   34 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Hodonín Hodonín 15147   10820   112 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Brno 

Horní 
Heršpice 1613 

bez 
čp/če 1438   525 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihomorav
ský kraj Brno 

Horní 
Heršpice 1613 č.p.757 1453   2 012 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihomorav
ský kraj Brno 

Horní 
Heršpice 1613 

bez 
čp/če 1454   3 939 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihomorav
ský kraj Brno 

Horní 
Heršpice 1613 

bez 
čp/če 1456   260 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihomorav
ský kraj Brno 

Horní 
Heršpice 1613   1457   715 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Brno 

Horní 
Heršpice 1613 č.p.764 1458   708 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 



Stránka 21 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 
parcely Výměra Druh pozemku 

Jihomorav
ský kraj Brno 

Horní 
Heršpice 1613   1459 2 259 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihomorav
ský kraj Brno 

Horní 
Heršpice 1613   1459 3 195 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihomorav
ský kraj Brno 

Horní 
Heršpice 1613   1459 4 300 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihomorav
ský kraj Brno 

Horní 
Heršpice 1613   1459 5 879 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihomorav
ský kraj Brno 

Horní 
Heršpice 1613   1459 6 1 002 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihomorav
ský kraj Brno 

Horní 
Heršpice 1613   1461 1 1 496 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Brno 

Horní 
Heršpice 1613   1461 2 23 608 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Brno 

Horní 
Heršpice 1613 

bez 
čp/če 1461 10 1 152 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihomorav
ský kraj Brno 

Horní 
Heršpice 1613 

bez 
čp/če 1461 15 37 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihomorav
ský kraj Brno 

Horní 
Heršpice 1613   1461 19 501 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Brno 

Horní 
Heršpice 1613   1461 21 12 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Brno 

Horní 
Heršpice 1613 

bez 
čp/če 1461 27 26 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihomorav
ský kraj Brno 

Horní 
Heršpice 1613   1461 31 82 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Brno 

Horní 
Heršpice 1613   1463 2 450 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Brno 

Horní 
Heršpice 1613   1474 4 4 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Mikulov 

Mikulov 
na 
Moravě 5479   2010 18 366 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Mikulov 

Mikulov 
na 
Moravě 5479 č.p.965 2017 2 446 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihomorav
ský kraj Mikulov 

Mikulov 
na 
Moravě 5479 

bez 
čp/če 2017 3 312 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 



Stránka 22 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 

Jihomorav
ský kraj Mikulov 

Mikulov 
na 
Moravě 5479 

bez 
čp/če 2017 4 596 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihomorav
ský kraj Mikulov 

Mikulov 
na 
Moravě 5479   2017 5 4 193 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Mikulov 

Mikulov 
na 
Moravě 5479   2017 7 1 944 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Mikulov 

Mikulov 
na 
Moravě 5479   3042 11 24 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Mikulov 

Mikulov 
na 
Moravě 5479   3045 1 193 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Znojmo 

Znojmo-
město 15043 

bez 
čp/če 1135 8 262 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihomorav
ský kraj Znojmo 

Znojmo-
město 15043   1135 19 50 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Znojmo 

Znojmo-
město 15043   1143 50 1 128 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Znojmo 

Znojmo-
město 15043   1143 51 14 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Znojmo 

Znojmo-
město 15043 č.p.3848 1143 57 3 379 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Jihomorav
ský kraj Znojmo 

Znojmo-
město 15043   1143 58 11 013 ostatní plocha 

Jihomorav
ský kraj Znojmo 

Znojmo-
město 15043   1143 72 9 997 ostatní plocha 

Karlovarsk
ý kraj Cheb 

Hradiště u 
Chebu 3918   34 4 3 651 ostatní plocha 

Karlovarsk
ý kraj Cheb 

Hradiště u 
Chebu 3918   34 9 1 885 ostatní plocha 

Karlovarsk
ý kraj Cheb 

Hradiště u 
Chebu 3918   34 10 1 192 ostatní plocha 

Karlovarsk
ý kraj Cheb 

Hradiště u 
Chebu 3918   34 16 9 344 

trvalý travní 
porost 

Karlovarsk
ý kraj 

Karlovy 
Vary Tašovice 433   3 1 4 096 ostatní plocha 

Karlovarsk
ý kraj 

Karlovy 
Vary Tašovice 433   89 1 8 810 ostatní plocha 

Karlovarsk
ý kraj 

Karlovy 
Vary Tašovice 433   89 9 4 291 ostatní plocha 

Karlovarsk
ý kraj 

Karlovy 
Vary Tašovice 433   486   213 ostatní plocha 



Stránka 23 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 
parcely Výměra Druh pozemku 

Karlovarsk
ý kraj 

Karlovy 
Vary Tašovice 433 č.p.296 660   2 519 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Kraj 
Vysočina 

Bystřice 
nad 
Pernštej
nem 

Bystřice 
nad 
Pernštejn
em 2719   2088   1 279 ostatní plocha 

Kraj 
Vysočina 

Bystřice 
nad 
Pernštej
nem 

Bystřice 
nad 
Pernštejn
em 2719   2129 59 8 381 orná půda 

Kraj 
Vysočina 

Bystřice 
nad 
Pernštej
nem 

Bystřice 
nad 
Pernštejn
em 2719   2129 62 4 101 orná půda 

Kraj 
Vysočina 

Havlíčků
v Brod 

Havlíčkův 
Brod 11618   1968 1 13 193 ostatní plocha 

Kraj 
Vysočina 

Havlíčků
v Brod 

Havlíčkův 
Brod 11618   4319   1 629 ostatní plocha 

Kraj 
Vysočina 

Žďár 
nad 
Sázavou 

Město 
Žďár 11265   4984   1 ostatní plocha 

Kraj 
Vysočina 

Žďár 
nad 
Sázavou 

Město 
Žďár 11265   4986 3 454 ostatní plocha 

Kraj 
Vysočina 

Žďár 
nad 
Sázavou 

Město 
Žďár 11265   4987 1 3 406 

trvalý travní 
porost 

Kraj 
Vysočina 

Žďár 
nad 
Sázavou 

Město 
Žďár 11265   4987 2 7 ostatní plocha 

Kraj 
Vysočina 

Žďár 
nad 
Sázavou 

Město 
Žďár 11265   4988   767 zahrada 

Kraj 
Vysočina 

Žďár 
nad 
Sázavou 

Město 
Žďár 11265   4993   29 ostatní plocha 

Kraj 
Vysočina 

Žďár 
nad 
Sázavou 

Město 
Žďár 11265   4994   3 229 orná půda 

Kraj 
Vysočina 

Žďár 
nad 
Sázavou 

Město 
Žďár 11265   4995 1 491 ostatní plocha 

Kraj 
Vysočina 

Žďár 
nad 
Sázavou 

Město 
Žďár 11265   4995 2 582 ostatní plocha 



Stránka 24 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 

Kraj 
Vysočina 

Žďár 
nad 
Sázavou 

Město 
Žďár 11265   4995 3 44 ostatní plocha 

Kraj 
Vysočina 

Žďár 
nad 
Sázavou 

Město 
Žďár 11265   4996 1 714 ostatní plocha 

Kraj 
Vysočina 

Žďár 
nad 
Sázavou 

Město 
Žďár 11265   4996 2 47 ostatní plocha 

Kraj 
Vysočina 

Žďár 
nad 
Sázavou 

Město 
Žďár 11265   4999 5 1 042 ostatní plocha 

Kraj 
Vysočina 

Žďár 
nad 
Sázavou 

Město 
Žďár 11265   5002 4 144 ostatní plocha 

Kraj 
Vysočina 

Žďár 
nad 
Sázavou 

Město 
Žďár 11265   5006   4 ostatní plocha 

Kraj 
Vysočina 

Žďár 
nad 
Sázavou 

Město 
Žďár 11265   5010 7 11 156 orná půda 

Kraj 
Vysočina 

Žďár 
nad 
Sázavou 

Město 
Žďár 11265   5010 9 908 orná půda 

Kraj 
Vysočina 

Žďár 
nad 
Sázavou 

Město 
Žďár 11265   5010 10 179 orná půda 

Kraj 
Vysočina 

Žďár 
nad 
Sázavou 

Město 
Žďár 11265   5011 5 4 312 orná půda 

Kraj 
Vysočina 

Pelhřim
ov Pelhřimov 4245   2392 1 1 889 ostatní plocha 

Kraj 
Vysočina 

Pelhřim
ov Pelhřimov 4245   2393 2 619 ostatní plocha 

Kraj 
Vysočina 

Pelhřim
ov Pelhřimov 4245   2393 8 236 ostatní plocha 

Kraj 
Vysočina 

Pelhřim
ov Pelhřimov 4245   2396 8 4 730 ostatní plocha 

Kraj 
Vysočina 

Pelhřim
ov Pelhřimov 4245 č.p.1756 2396 11 1 146 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Kraj 
Vysočina 

Pelhřim
ov Pelhřimov 4245   2396 29 77 ostatní plocha 

Královéhra
decký kraj Trutnov 

Horní 
Staré 
Město 6502 č.p.649 1044   5 172 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 



Stránka 25 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 
parcely Výměra Druh pozemku 

Královéhra
decký kraj Trutnov 

Horní 
Staré 
Město 6502   1090 29 14 430 ostatní plocha 

Královéhra
decký kraj Trutnov 

Horní 
Staré 
Město 6502   1090 30 11 ostatní plocha 

Královéhra
decký kraj Jičín Jičín 8573   956 1 2 248 ostatní plocha 

Královéhra
decký kraj Jičín Jičín 8573   956 43 16 zahrada 

Královéhra
decký kraj Jičín Jičín 8573   956 46 136 ostatní plocha 

Královéhra
decký kraj Jičín Jičín 8573   956 47 429 ostatní plocha 

Královéhra
decký kraj Jičín Jičín 8573   957 2 176 ostatní plocha 

Královéhra
decký kraj Jičín Jičín 8573   957 17 1 488 ostatní plocha 

Královéhra
decký kraj Jičín Jičín 8573   957 18 869 ostatní plocha 

Královéhra
decký kraj Jičín Jičín 8573   957 19 292 ostatní plocha 

Královéhra
decký kraj Jičín Jičín 8573   957 26 12 zahrada 

Královéhra
decký kraj Jičín Jičín 8573   957 27 3 623 ostatní plocha 

Královéhra
decký kraj Jičín Jičín 8573 č.p.805 2277   623 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Královéhra
decký kraj Jičín Jičín 8573 

bez 
čp/če 2278   547 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Královéhra
decký kraj Jičín Jičín 8573 

bez 
čp/če 2626   633 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Královéhra
decký kraj Jičín Jičín 8573 

bez 
čp/če 2628   229 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Královéhra
decký kraj Jičín Jičín 8573 

bez 
čp/če 2815   194 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Královéhra
decký kraj 

Hradec 
Králové 

Slezské 
Předměstí 21424   71 1 827 ostatní plocha 

Královéhra
decký kraj 

Hradec 
Králové 

Slezské 
Předměstí 21424   71 9 44 ostatní plocha 

Královéhra
decký kraj 

Hradec 
Králové 

Slezské 
Předměstí 21424   71 10 298 ostatní plocha 



Stránka 26 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 
Královéhra
decký kraj 

Hradec 
Králové 

Slezské 
Předměstí 21424   71 11 56 ostatní plocha 

Královéhra
decký kraj 

Hradec 
Králové 

Slezské 
Předměstí 21424   175 2 7 810 ostatní plocha 

Královéhra
decký kraj 

Hradec 
Králové 

Slezské 
Předměstí 21424   175 5 9 029 ostatní plocha 

Královéhra
decký kraj 

Hradec 
Králové 

Slezské 
Předměstí 21424   175 14 599 ostatní plocha 

Královéhra
decký kraj 

Hradec 
Králové 

Slezské 
Předměstí 21424   994 4 5 188 ostatní plocha 

Královéhra
decký kraj 

Hradec 
Králové 

Slezské 
Předměstí 21424 č.p.879 1477   1 910 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Královéhra
decký kraj 

Hradec 
Králové 

Slezské 
Předměstí 21424   2074   8 101 ostatní plocha 

Královéhra
decký kraj 

Hradec 
Králové 

Slezské 
Předměstí 21424 č.p.1052 3127   187 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Královéhra
decký kraj 

Hradec 
Králové 

Slezské 
Předměstí 21424 č.p.1191 3289   5 571 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Královéhra
decký kraj 

Nový 
Bydžov Zábědov 3352   312 33 5 676 orná půda 

Liberecký 
kraj 

Česká 
Lípa Česká Lípa 13357   5347 2 1 122 ostatní plocha 

Liberecký 
kraj 

Česká 
Lípa Česká Lípa 13357   5403 2 1 228 ostatní plocha 

Liberecký 
kraj 

Česká 
Lípa Česká Lípa 13357   5403 3 2 841 ostatní plocha 

Liberecký 
kraj 

Česká 
Lípa Česká Lípa 13357   5405 2 5 261 ostatní plocha 

Liberecký 
kraj 

Česká 
Lípa Česká Lípa 13357 

bez 
čp/če 5405 3 1 039 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Liberecký 
kraj 

Česká 
Lípa Česká Lípa 13357 

bez 
čp/če 5405 4 554 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Liberecký 
kraj 

Česká 
Lípa Česká Lípa 13357 č.p.3002 5405 5 867 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Liberecký 
kraj 

Česká 
Lípa Česká Lípa 13357   5405 6 11 ostatní plocha 

Liberecký 
kraj Liberec 

Rochlice u 
Liberce 2854   355 10 11 674 ostatní plocha 

Liberecký 
kraj Liberec 

Rochlice u 
Liberce 2854 č.p.848 355 11 3 299 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 



Stránka 27 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 
Liberecký 
kraj Liberec 

Rochlice u 
Liberce 2854   355 12 377 ostatní plocha 

Liberecký 
kraj Liberec 

Rochlice u 
Liberce 2854 

bez 
čp/če 355 13 65 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Liberecký 
kraj Liberec 

Rochlice u 
Liberce 2854 

bez 
čp/če 355 14 24 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Liberecký 
kraj Liberec 

Rochlice u 
Liberce 2854   355 15 1 403 ostatní plocha 

Liberecký 
kraj Liberec 

Rochlice u 
Liberce 2854   355 16 169 ostatní plocha 

Liberecký 
kraj Liberec 

Rochlice u 
Liberce 2854   355 17 349 ostatní plocha 

Liberecký 
kraj Liberec 

Rochlice u 
Liberce 2854   355 18 47 ostatní plocha 

Liberecký 
kraj Liberec 

Rochlice u 
Liberce 2854   355 19 407 ostatní plocha 

Liberecký 
kraj Liberec 

Rochlice u 
Liberce 2854 

bez 
čp/če 355 20 27 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Liberecký 
kraj Liberec 

Rochlice u 
Liberce 2854   355 21 628 ostatní plocha 

Liberecký 
kraj Liberec 

Rochlice u 
Liberce 2854   355 24 178 ostatní plocha 

Liberecký 
kraj Liberec 

Rochlice u 
Liberce 2854   355 31 331 ostatní plocha 

Liberecký 
kraj Liberec 

Rochlice u 
Liberce 2854   355 32 117 ostatní plocha 

Liberecký 
kraj Liberec 

Rochlice u 
Liberce 2854   355 40 6 353 ostatní plocha 

Liberecký 
kraj Liberec 

Rochlice u 
Liberce 2854 

bez 
čp/če 355 41 364 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj 

Český 
Těšín 

Český 
Těšín 5054   2851 1 20 258 orná půda 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrabová 2802 

bez 
čp/če 200 2 164 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrabová 2802   200 41 3 949 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrabová 2802   200 42 4 283 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrabová 2802   200 43 152 ostatní plocha 



Stránka 28 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrabová 2802 

bez 
čp/če 215 1 135 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrabová 2802   215 2 7 873 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrabová 2802   215 3 1 757 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrabová 2802 č.p.1084 216 1 2 921 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrabová 2802   216 2 2 344 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrabová 2802 č.p.1084 216 8 529 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrabová 2802 č.p.1084 216 9 2 331 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrabová 2802   216 10 1 723 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrabová 2802 

bez 
čp/če 216 11 1 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrabová 2802   223 4 687 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrabová 2802   223 5 663 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrabová 2802   223 6 1 477 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrušov 927   1544 1 882 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrušov 927 č.p.701 1544 4 677 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrušov 927   1547 1 3 098 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrušov 927 č.p.701 1549 1 1 132 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrušov 927   1850 3 21 930 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrušov 927   1850 7 426 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrušov 927   1850 8 1 035 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 



Stránka 29 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 
Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrušov 927   1850 10 588 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrušov 927   1850 11 1 136 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrušov 927   1850 16 456 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrušov 927   1850 17 456 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrušov 927   1850 18 338 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrušov 927   1850 19 336 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Hrušov 927 č.p.701 1850 86 4 339 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj 

Nový 
Jičín 

Nový 
Jičín-Dolní 
Předměstí 847   275 3 5 764 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj 

Nový 
Jičín 

Nový 
Jičín-Dolní 
Předměstí 847   276 4 10 745 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj 

Nový 
Jičín 

Nový 
Jičín-Dolní 
Předměstí 847 č.p.1871 1327   2 288 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj 

Nový 
Jičín 

Nový 
Jičín-Dolní 
Předměstí 847 

bez 
čp/če 1328   222 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj 

Nový 
Jičín 

Nový 
Jičín-Dolní 
Předměstí 847 

bez 
čp/če 1521   120 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj 

Nový 
Jičín 

Nový 
Jičín-Dolní 
Předměstí 847 

bez 
čp/če 1525   3 369 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj 

Nový 
Jičín 

Nový 
Jičín-Dolní 
Předměstí 847 

bez 
čp/če 1526   298 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj 

Nový 
Jičín 

Nový 
Jičín-Dolní 
Předměstí 847 

bez 
čp/če 1745   142 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj Opava 

Opava-
Předměstí 11667   2722 6 23 924 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Opava 

Opava-
Předměstí 11667 

bez 
čp/če 2722 38 162 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj Opava 

Opava-
Předměstí 11667   2722 75 174 ostatní plocha 



Stránka 30 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 
Moravskos
lezský kraj Opava 

Opava-
Předměstí 11667   2722 76 311 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Opava 

Opava-
Předměstí 11667   2722 79 90 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Opava 

Opava-
Předměstí 11667   2722 80 77 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Opava 

Opava-
Předměstí 11667   3192 1 4 949 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Opava 

Opava-
Předměstí 11667   3192 4 348 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Opava 

Opava-
Předměstí 11667 

bez 
čp/če 3192 5 996 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj Opava 

Opava-
Předměstí 11667 

bez 
čp/če 3192 11 70 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj Opava 

Opava-
Předměstí 11667   3192 12 1 103 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Opava 

Opava-
Předměstí 11667   3192 13 454 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Opava 

Opava-
Předměstí 11667 

bez 
čp/če 3192 43 906 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj Opava 

Opava-
Předměstí 11667   3192 49 409 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Opava 

Opava-
Předměstí 11667   3192 53 466 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Havířov 

Prostředn
í Suchá 3453   2712 1 1 415 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Havířov 

Prostředn
í Suchá 3453 

bez 
čp/če 2712 2 209 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj Havířov 

Prostředn
í Suchá 3453 

bez 
čp/če 2712 3 43 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj Havířov 

Prostředn
í Suchá 3453   2713 1 579 zahrada 

Moravskos
lezský kraj Havířov 

Prostředn
í Suchá 3453   2713 2 237 zahrada 

Moravskos
lezský kraj Havířov 

Prostředn
í Suchá 3453   2714   924 orná půda 

Moravskos
lezský kraj Havířov 

Prostředn
í Suchá 3453   2715 1 2 375 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Havířov 

Prostředn
í Suchá 3453 

bez 
čp/če 2715 2 511 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 



Stránka 31 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 

Moravskos
lezský kraj Havířov 

Prostředn
í Suchá 3453 č.p.329 2715 3 140 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj Havířov 

Prostředn
í Suchá 3453   2715 4 41 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj Havířov 

Prostředn
í Suchá 3453 

bez 
čp/če 2715 5 658 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Moravskos
lezský kraj Havířov 

Prostředn
í Suchá 3453   2715 6 77 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Havířov 

Prostředn
í Suchá 3453   2715 7 373 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Havířov 

Prostředn
í Suchá 3453   2715 8 1 669 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Havířov 

Prostředn
í Suchá 3453   2715 9 1 842 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Havířov 

Prostředn
í Suchá 3453   2716 4 755 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Havířov 

Prostředn
í Suchá 3453   2716 5 409 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Havířov 

Prostředn
í Suchá 3453   2716 6 54 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Havířov 

Prostředn
í Suchá 3453   2716 7 2 343 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Havířov 

Prostředn
í Suchá 3453   2716 8 318 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Přívoz 667   280 4 643 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Ostrava Přívoz 667   293 1 4 257 ostatní plocha 

Moravskos
lezský kraj Karviná 

Staré 
Město u 
Karviné 2334   460 27 22 058 orná půda 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511   265 1 1 370 orná půda 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511   265 11 2 223 orná půda 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511   265 12 270 orná půda 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511   305 3 2 829 orná půda 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511   305 11 1 681 orná půda 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511   305 12 506 orná půda 



Stránka 32 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 
Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511   305 13 252 orná půda 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511   305 14 19 orná půda 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511   305 21 2 433 orná půda 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511   311 3 99 zahrada 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511   311 4 793 zahrada 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511   311 5 895 zahrada 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511   311 6 70 zahrada 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511   312 2 524 orná půda 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511   312 4 764 orná půda 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511   312 5 813 orná půda 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511   312 6 63 orná půda 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511   824 62 139 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511 

bez 
čp/če 2260   6 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511 

bez 
čp/če 2280   506 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511 

bez 
čp/če 2281   834 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511 č.p.1190 2282   325 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511 

bez 
čp/če 2396   945 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Olomouck
ý kraj 

Olomou
c Hodolany 3511 

bez 
čp/če 2397   125 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Olomouck
ý kraj Jeseník Jeseník 1624   1983 1 9 139 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj Jeseník Jeseník 1624 č.p.924 1983 2 1 001 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 



Stránka 33 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 

Olomouck
ý kraj Jeseník Jeseník 1624 

bez 
čp/če 1983 14 333 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Olomouck
ý kraj Jeseník Jeseník 1624 

bez 
čp/če 1983 15 169 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Olomouck
ý kraj 

Lipník 
nad 
Bečvou 

Lipník nad 
Bečvou 4244   613 3 1 978 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Olomouck
ý kraj 

Lipník 
nad 
Bečvou 

Lipník nad 
Bečvou 4244   2738 1 1 021 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Lipník 
nad 
Bečvou 

Lipník nad 
Bečvou 4244   2738 2 499 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Lipník 
nad 
Bečvou 

Lipník nad 
Bečvou 4244   4008 1 301 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Lipník 
nad 
Bečvou 

Lipník nad 
Bečvou 4244   4014 1 823 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Lipník 
nad 
Bečvou 

Lipník nad 
Bečvou 4244   4041   793 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Lipník 
nad 
Bečvou 

Lipník nad 
Bečvou 4244   4042   175 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj Přerov 

Lověšice u 
Přerova 2357   229 4 369 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj Přerov 

Lověšice u 
Přerova 2357   229 12 12 500 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj Přerov 

Lověšice u 
Přerova 2357   231 1 14 329 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj Přerov 

Lověšice u 
Přerova 2357   231 2 613 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj Přerov 

Lověšice u 
Přerova 2357 

bez 
čp/če 307   1 050 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Olomouck
ý kraj Přerov 

Lověšice u 
Přerova 2357 č.p.276 423   2 519 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Olomouck
ý kraj 

Mohelni
ce 

Mohelnic
e 4539   2524 14 3 869 orná půda 

Olomouck
ý kraj 

Mohelni
ce 

Mohelnic
e 4539   2524 15 1 668 orná půda 

Olomouck
ý kraj 

Mohelni
ce 

Mohelnic
e 4539   2524 65 209 orná půda 



Stránka 34 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 

Olomouck
ý kraj 

Mohelni
ce 

Mohelnic
e 4539 č.p.1436 2524 68 1 196 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Olomouck
ý kraj 

Mohelni
ce 

Mohelnic
e 4539   2524 69 4 638 orná půda 

Olomouck
ý kraj 

Mohelni
ce 

Mohelnic
e 4539   2524 70 130 orná půda 

Olomouck
ý kraj 

Němčic
e nad 
Hanou 

Němčice 
nad 
Hanou 1356 

bez 
čp/če 599   1 291 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Olomouck
ý kraj 

Němčic
e nad 
Hanou 

Němčice 
nad 
Hanou 1356 

bez 
čp/če 897   166 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Olomouck
ý kraj 

Němčic
e nad 
Hanou 

Němčice 
nad 
Hanou 1356 

bez 
čp/če 981   72 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Olomouck
ý kraj 

Němčic
e nad 
Hanou 

Němčice 
nad 
Hanou 1356   1216 6 8 696 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Němčic
e nad 
Hanou 

Němčice 
nad 
Hanou 1356   1216 8 45 zahrada 

Olomouck
ý kraj 

Němčic
e nad 
Hanou 

Němčice 
nad 
Hanou 1356   1216 11 225 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Němčic
e nad 
Hanou 

Němčice 
nad 
Hanou 1356   3682 2 220 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Němčic
e nad 
Hanou 

Němčice 
nad 
Hanou 1356   3685 3 7 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Prostějo
v Prostějov 14218   7449 19 113 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Prostějo
v Prostějov 14218   7451 3 993 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Prostějo
v Prostějov 14218   7473 2 888 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Prostějo
v Prostějov 14218   7473 6 94 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Prostějo
v Prostějov 14218   7477 7 709 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Prostějo
v Prostějov 14218   7477 8 646 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Prostějo
v Prostějov 14218   8182   9 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 



Stránka 35 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 
parcely Výměra Druh pozemku 

Olomouck
ý kraj 

Prostějo
v Prostějov 14218   8184   37 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Prostějo
v Prostějov 14218   8186 1 7 918 orná půda 

Olomouck
ý kraj 

Prostějo
v Prostějov 14218   8186 2 14 379 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Prostějo
v Prostějov 14218 č.p.4698 8186 4 2 657 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Olomouck
ý kraj 

Prostějo
v Prostějov 14218   8191 1 1 073 

trvalý travní 
porost 

Olomouck
ý kraj 

Prostějo
v Prostějov 14218   8191 2 32 

trvalý travní 
porost 

Olomouck
ý kraj 

Prostějo
v Prostějov 14218   8192 1 3 520 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Prostějo
v Prostějov 14218   8193 3 5 433 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9046 č.p.69 4328   1 605 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   914 2 2 012 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   914 8 4 145 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   914 19 23 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   914 24 983 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   914 26 477 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   914 35 226 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   914 37 2 832 

trvalý travní 
porost 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   914 62 66 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   914 63 345 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   914 64 45 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   914 65 70 

trvalý travní 
porost 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   914 66 940 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   914 67 32 ostatní plocha 



Stránka 36 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 
Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   914 77 3 118 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   914 91 157 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   914 92 430 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   914 93 23 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   914 94 81 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   916 3 3 621 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   916 4 503 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   916 5 1 352 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   916 6 359 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   927 98 247 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   3419   144 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   3420   887 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   3421   831 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   3422   396 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   3423   1 833 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   3424   566 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   3425   120 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   3426   158 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838   3427   1 197 ostatní plocha 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838 č.p.3116 4514   1 021 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Olomouck
ý kraj 

Šumper
k Šumperk 9838 

bez 
čp/če 4516 1 460 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Pardubický 
kraj 

Ústí nad 
Orlicí Hylváty 5336   291 34 3 537 orná půda 



Stránka 37 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 
Pardubický 
kraj 

Ústí nad 
Orlicí Hylváty 5336   291 35 6 268 orná půda 

Pardubický 
kraj 

Ústí nad 
Orlicí Hylváty 5336   291 36 3 975 orná půda 

Pardubický 
kraj 

Ústí nad 
Orlicí Hylváty 5336   291 37 722 orná půda 

Pardubický 
kraj 

Ústí nad 
Orlicí Hylváty 5336   291 38 12 914 orná půda 

Pardubický 
kraj 

Ústí nad 
Orlicí Hylváty 5336   542 1 16 410 orná půda 

Pardubický 
kraj 

Ústí nad 
Orlicí Hylváty 5336   680   534 ostatní plocha 

Pardubický 
kraj 

Pardubi
ce Pardubice 74207   2802 5 10 362 ostatní plocha 

Pardubický 
kraj 

Pardubi
ce Pardubice 74207   2802 50 15 925 ostatní plocha 

Pardubický 
kraj 

Pardubi
ce Pardubice 74207 č.p.2914 11523   5 781 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Pardubický 
kraj 

Pardubi
ce Pardubice 74207 

bez 
čp/če 11524   299 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Pardubický 
kraj 

Pardubi
ce Pardubice 74207 

bez 
čp/če 11525   9 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Pardubický 
kraj 

Pardubi
ce Pardubice 74207 

bez 
čp/če 11526   48 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Pardubický 
kraj Svitavy 

Svitavy-
předměstí 7802   981 6 8 696 orná půda 

Pardubický 
kraj Svitavy 

Svitavy-
předměstí 7802   981 8 1 492 ostatní plocha 

Pardubický 
kraj Svitavy 

Svitavy-
předměstí 7802   981 11 770 ostatní plocha 

Pardubický 
kraj Svitavy 

Svitavy-
předměstí 7802   981 93 3 547 ostatní plocha 

Pardubický 
kraj Svitavy 

Svitavy-
předměstí 7802   981 99 1 075 ostatní plocha 

Pardubický 
kraj Svitavy 

Svitavy-
předměstí 7802   2236   452 ostatní plocha 

Pardubický 
kraj Svitavy 

Svitavy-
předměstí 7802 č.p.2053 2701   922 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Pardubický 
kraj Svitavy 

Svitavy-
předměstí 7802 

bez 
čp/če 3056   1 919 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 



Stránka 38 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 
parcely Výměra Druh pozemku 

Pardubický 
kraj Svitavy 

Svitavy-
předměstí 7802   3333   120 ostatní plocha 

Pardubický 
kraj Svitavy 

Svitavy-
předměstí 7802   3334   139 ostatní plocha 

Pardubický 
kraj Svitavy 

Svitavy-
předměstí 7802 

bez 
čp/če 3386   552 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Pardubický 
kraj Svitavy 

Svitavy-
předměstí 7802 rozestav. 3763 1 93 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581   1399 8 6 917 orná půda 

Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581   1409 1 7 258 orná půda 

Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581   1409 2 252 orná půda 

Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581   1409 12 9 ostatní plocha 

Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581   1409 13 2 113 ostatní plocha 

Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581   1409 14 3 112 ostatní plocha 

Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581   1410 5 296 orná půda 

Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581   1412 1 8 786 ostatní plocha 

Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581   1412 2 4 329 ostatní plocha 

Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581 

bez 
čp/če 1412 25 3 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581 č.p.1253 1412 41 976 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581   1412 42 1 336 orná půda 

Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581 č.p.1253 1412 43 222 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581   1412 44 49 ostatní plocha 

Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581   1412 45 93 ostatní plocha 

Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581   1412 47 45 ostatní plocha 

Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581   1412 48 314 ostatní plocha 



Stránka 39 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 
Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581   1412 49 31 ostatní plocha 

Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581   1412 50 212 ostatní plocha 

Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581   1413 1 49 orná půda 

Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581   1899 4 72 ostatní plocha 

Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581   1932 108 173 vodní plocha 

Plzeňský 
kraj Plzeň Bručná 1581   1932 109 32 ostatní plocha 

Plzeňský 
kraj Plzeň Černice 1513   1412 3 6 ostatní plocha 

Plzeňský 
kraj Plzeň Černice 1513 č.p.1253 1412 4 11 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Plzeňský 
kraj Plzeň Černice 1513 č.p.1253 1412 5 84 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Plzeňský 
kraj Plzeň Černice 1513 č.p.1253 1412 6 391 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Plzeňský 
kraj Plzeň Černice 1513   1413 4 11 ostatní plocha 

Plzeňský 
kraj Plzeň Černice 1513   1413 7 197 ostatní plocha 

Plzeňský 
kraj Plzeň Černice 1513 č.p.1253 1413 8 341 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Plzeňský 
kraj Plzeň Černice 1513   1413 9 21 ostatní plocha 

Plzeňský 
kraj Plzeň Černice 1513   1413 12 7 ostatní plocha 

Plzeňský 
kraj Plzeň Černice 1513   1427 3 130 ostatní plocha 

Plzeňský 
kraj Plzeň Černice 1513   1427 4 532 orná půda 

Plzeňský 
kraj Plzeň Černice 1513 č.p.1253 1427 7 2 844 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Plzeňský 
kraj Plzeň Černice 1513   1427 9 80 ostatní plocha 

Plzeňský 
kraj Klatovy Klatovy 12088   1972 2 8 583 ostatní plocha 

Plzeňský 
kraj Klatovy Klatovy 12088   1972 80 9 665 ostatní plocha 



Stránka 40 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 

Plzeňský 
kraj Klatovy Klatovy 12088 č.p.955 6871   2 598 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Benešov 

Benešov u 
Prahy 8371 

bez 
čp/če 2284 11 856 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Benešov 

Benešov u 
Prahy 8371 

bez 
čp/če 2284 12 2 336 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Benešov 

Benešov u 
Prahy 8371   2284 77 207 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Benešov 

Benešov u 
Prahy 8371   2284 79 6 765 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Benešov 

Benešov u 
Prahy 8371   2284 103 2 033 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Beroun Beroun 4946   932 4 83 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Beroun Beroun 4946   1935 6 1 432 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Beroun Beroun 4946   1935 13 3 059 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Beroun Beroun 4946   1935 17 1 300 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Beroun Beroun 4946 č.p.806 5907   1 658 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Beroun Beroun 4946 

bez 
čp/če 5908   19 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 52 

bez 
čp/če 307 6 482 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 52 

bez 
čp/če 308 1 477 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 52 

bez 
čp/če 310 4 44 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 591 č.p.286 292   273 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 591 

bez 
čp/če 305 5 107 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 591 

bez 
čp/če 308 7 26 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 



Stránka 41 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 591 

bez 
čp/če 308 8 158 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 591 

bez 
čp/če 309 2 50 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 591 

bez 
čp/če 338   1 158 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 591 

bez 
čp/če 341 1 3 115 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 591 

bez 
čp/če 429   3 313 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 591 

bez 
čp/če 545   14 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 591   929 40 206 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 591   929 50 234 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 591   929 64 1 262 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 591   966 2 9 120 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 591   966 6 508 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 591   967 3 7 959 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 591   1317   1 334 

trvalý travní 
porost 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 591   1322   6 812 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 620 

bez 
čp/če 305 4 50 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 620 

bez 
čp/če 306 4 143 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 620 

bez 
čp/če 307 8 12 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 10001 

bez 
čp/če 305 3 1 064 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 



Stránka 42 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 10001 

bez 
čp/če 306 3 597 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 10001 

bez 
čp/če 307 7 89 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 10001 

bez 
čp/če 309 1 893 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 10001 

bez 
čp/če 310 3 1 340 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Dřísy Dřísy 10002 

bez 
čp/če 304   225 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Kolín Kolín 17862   2020   393 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Kolín Kolín 17862   2021 3 9 394 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Kolín Kolín 17862   2021 4 10 630 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Kolín Kolín 17862   2021 5 2 088 vodní plocha 

Středočesk
ý kraj Kolín Kolín 17862 č.p.865 8412   2 497 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj 

Kosmon
osy 

Kosmonos
y 2457   1750 22 15 vodní plocha 

Středočesk
ý kraj 

Kosmon
osy 

Kosmonos
y 2457   1783 5 11 827 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj 

Kosmon
osy 

Kosmonos
y 2457 č.p.1267 1783 39 3 296 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj 

Kosmon
osy 

Kosmonos
y 2457   1783 44 35 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj 

Kosmon
osy 

Kosmonos
y 2457   1783 46 7 773 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj 

Kosmon
osy 

Kosmonos
y 2457   1783 75 233 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj 

Kosmon
osy 

Kosmonos
y 2457   1783 78 5 vodní plocha 

Středočesk
ý kraj 

Kosmon
osy 

Kosmonos
y 2457   1783 79 79 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj 

Kosmon
osy 

Kosmonos
y 2457   1783 80 540 vodní plocha 

Středočesk
ý kraj 

Kosmon
osy 

Kosmonos
y 2457   1783 96 178 orná půda 



Stránka 43 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 
Středočesk
ý kraj 

Kosmon
osy 

Kosmonos
y 2457   1783 101 149 orná půda 

Středočesk
ý kraj Příbram Příbram 5029   2844 1 8 574 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Příbram Příbram 5029 

bez 
čp/če 2844 3 626 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Příbram Příbram 5029 

bez 
čp/če 2844 4 509 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Příbram Příbram 5029 

bez 
čp/če 2844 5 792 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Příbram Příbram 5029 

bez 
čp/če 2844 6 184 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Příbram Příbram 5029 

bez 
čp/če 2844 7 17 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Příbram Příbram 5029 

bez 
čp/če 2844 8 43 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Příbram Příbram 5029 

bez 
čp/če 2844 9 44 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Příbram Příbram 5029 

bez 
čp/če 2844 10 44 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Příbram Příbram 5029 

bez 
čp/če 2844 11 223 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Příbram Příbram 5029   2844 14 39 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Příbram Příbram 5029 č.p.364 2845   440 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Příbram Příbram 5029 

bez 
čp/če 2846   3 579 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Příbram Příbram 5029   2847 1 1 548 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Příbram Příbram 5029 

bez 
čp/če 2847 3 10 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj 

Velké 
Přítočno 

Velké 
Přítočno 608   121 2 21 598 ostatní plocha 



Stránka 44 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 
Středočesk
ý kraj 

Velké 
Přítočno 

Velké 
Přítočno 608   121 67 15 124 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj 

Velké 
Přítočno 

Velké 
Přítočno 608   121 68 1 226 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj 

Velké 
Přítočno 

Velké 
Přítočno 608 č.p.335 543   5 801 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj 

Velké 
Přítočno 

Velké 
Přítočno 608 

bez 
čp/če 544   6 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj 

Velké 
Přítočno 

Velké 
Přítočno 608 

bez 
čp/če 545   300 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   197 4 104 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   197 148 147 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   197 149 1 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   250   3 626 orná půda 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   254   949 orná půda 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067 č.p.182 314 1 2 172 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   350 1 387 vodní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   401 1 2 039 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   401 2 1 353 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   401 3 605 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   401 4 4 353 

trvalý travní 
porost 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   401 5 219 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   401 6 10 291 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   401 7 212 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   401 8 6 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   401 9 5 ostatní plocha 



Stránka 45 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 
Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   401 10 18 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   401 11 19 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   401 12 16 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   401 13 114 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   401 14 22 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   401 15 9 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   401 16 71 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   402 1 2 789 vodní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   402 2 1 131 vodní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   412 10 263 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   412 12 252 

trvalý travní 
porost 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   412 13 59 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   412 14 314 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   412 18 1 868 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   412 19 109 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067   412 20 82 ostatní plocha 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067 

bez 
čp/če 904   4 198 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067 č.p.588 905   833 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067 č.p.588 1111   91 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067 č.p.588 1112   114 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067 č.p.588 1113   493 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 



Stránka 46 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 
parcely Výměra Druh pozemku 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067 č.p.588 1116   84 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067 

bez 
čp/če 1127   8 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067 

bez 
čp/če 1128   155 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067 

bez 
čp/če 1129   130 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Středočesk
ý kraj Vestec 

Vestec u 
Prahy 2067 

bez 
čp/če 1130   181 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Ústecký 
kraj Most Čepirohy 4533   171 8 15 084 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj Most Čepirohy 4533   171 14 519 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj Most Čepirohy 4533   213 4 1 087 vodní plocha 

Ústecký 
kraj Most Čepirohy 4533 č.p.135 283   815 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Ústecký 
kraj Most Čepirohy 4533 

bez 
čp/če 284   758 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Ústecký 
kraj Most Čepirohy 4533 

bez 
čp/če 285   940 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Ústecký 
kraj 

Rumbur
k 

Horní 
Jindřichov 2940   1403 60 4 966 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj 

Rumbur
k 

Horní 
Jindřichov 2940   1403 67 9 244 

trvalý travní 
porost 

Ústecký 
kraj Litvínov 

Horní 
Litvínov 6259   2274 10 4 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj Litvínov 

Horní 
Litvínov 6259   2274 11 359 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj Litvínov 

Horní 
Litvínov 6259   2275 1 12 243 zahrada 

Ústecký 
kraj Litvínov 

Horní 
Litvínov 6259   2275 2 658 zahrada 

Ústecký 
kraj Litvínov 

Horní 
Litvínov 6259   2275 3 2 964 zahrada 

Ústecký 
kraj Kadaň Kadaň 5003   3041 4 3 387 ostatní plocha 



Stránka 47 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 
Ústecký 
kraj Kadaň Kadaň 5003   3041 26 4 457 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj Kadaň Kadaň 5003 č.p.2092 3041 128 1 541 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Ústecký 
kraj Kadaň Kadaň 5003   3041 129 66 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj Kadaň Kadaň 5003 

bez 
čp/če 3041 130 7 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Ústecký 
kraj Louny Louny 6705   3347 1 6 714 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj Louny Louny 6705   3347 19 1 858 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj Louny Louny 6705   3366 7 9 894 orná půda 

Ústecký 
kraj Louny Louny 6705   3366 42 6 069 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj Louny Louny 6705 č.p.2731 3366 43 2 391 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Ústecký 
kraj Louny Louny 6705   3366 44 2 798 orná půda 

Ústecký 
kraj Louny Louny 6705   3366 45 620 orná půda 

Ústecký 
kraj Spořice Spořice 792 č.p.504 672 4 1 805 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Ústecký 
kraj Spořice Spořice 792   672 16 490 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj Spořice Spořice 792   672 18 151 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj Spořice Spořice 792   674 13 2 230 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj Spořice Spořice 792   674 16 11 242 

trvalý travní 
porost 

Ústecký 
kraj Spořice Spořice 792   674 17 5 766 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj Spořice Spořice 792   674 33 105 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj Spořice Spořice 792   674 34 35 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj Spořice Spořice 792   674 35 25 

trvalý travní 
porost 

Ústecký 
kraj Spořice Spořice 792   3386   1 095 

trvalý travní 
porost 



Stránka 48 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 
parcely Výměra Druh pozemku 

Ústecký 
kraj Spořice Spořice 792   3390   3 304 

trvalý travní 
porost 

Ústecký 
kraj Teplice Teplice 8921   3889   6 411 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj Teplice Teplice 8921   3904 1 12 807 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj Teplice Teplice 8921   3904 2 656 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj Teplice Teplice 8921 

bez 
čp/če 3908 1 4 300 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Ústecký 
kraj 

Ústí nad 
Labem 

Ústí nad 
Labem 4076   3561 1 5 780 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj 

Ústí nad 
Labem 

Ústí nad 
Labem 4076 č.p.3298 3561 2 52 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Ústecký 
kraj 

Ústí nad 
Labem 

Ústí nad 
Labem 4076 

bez 
čp/če 3561 3 82 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Ústecký 
kraj 

Ústí nad 
Labem 

Ústí nad 
Labem 4076 

bez 
čp/če 3561 4 967 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Ústecký 
kraj 

Ústí nad 
Labem 

Ústí nad 
Labem 4076 

bez 
čp/če 3561 5 1 172 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Ústecký 
kraj 

Ústí nad 
Labem 

Ústí nad 
Labem 4076   3561 7 424 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj 

Ústí nad 
Labem 

Ústí nad 
Labem 4076   3564 4 407 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj 

Ústí nad 
Labem 

Ústí nad 
Labem 4076   3568 1 4 740 ostatní plocha 

Ústecký 
kraj 

Ústí nad 
Labem 

Ústí nad 
Labem 4076   4280 24 36 ostatní plocha 

Zlínský kraj Zlín 
Louky nad 
Dřevnicí 910   307 3 5 534 ostatní plocha 

Zlínský kraj Zlín 
Louky nad 
Dřevnicí 910   307 8 184 orná půda 

Zlínský kraj Zlín 
Louky nad 
Dřevnicí 910   307 9 170 orná půda 

Zlínský kraj Zlín 
Louky nad 
Dřevnicí 910   307 10 197 orná půda 

Zlínský kraj Zlín 
Louky nad 
Dřevnicí 910   307 30 330 zahrada 

Zlínský kraj Zlín 
Louky nad 
Dřevnicí 910   307 47 125 orná půda 

Zlínský kraj Zlín 
Louky nad 
Dřevnicí 910   307 49 184 orná půda 



Stránka 49 z 51 
 

Název kraje 
Název 
obce 

Název kat.   
území LV 

Součástí 
pozemku  
je stavba  
s dom. 
číslem 

Číslo 
parcely 

Poddělení 
čísla 

parcely Výměra Druh pozemku 

Zlínský kraj Zlín 
Louky nad 
Dřevnicí 910   323 4 922 orná půda 

Zlínský kraj Zlín 
Louky nad 
Dřevnicí 910   323 7 168 orná půda 

Zlínský kraj Zlín 
Louky nad 
Dřevnicí 910   323 72 797 ostatní plocha 

Zlínský kraj Zlín 
Louky nad 
Dřevnicí 910   323 76 38 ostatní plocha 

Zlínský kraj Zlín 
Louky nad 
Dřevnicí 910   323 77 17 orná půda 

Zlínský kraj Zlín 
Louky nad 
Dřevnicí 910   402 2 3 381 ostatní plocha 

Zlínský kraj Zlín 
Louky nad 
Dřevnicí 910 č.p.436 747   612 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Zlínský kraj Zlín 
Louky nad 
Dřevnicí 910 

bez 
čp/če 796   1 003 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Zlínský kraj Zlín 
Louky nad 
Dřevnicí 910   1986 10 207 ostatní plocha 

Zlínský kraj Zlín 
Příluky u 
Zlína 4845   1068 3 2 436 

trvalý travní 
porost 

Zlínský kraj Zlín 
Příluky u 
Zlína 4845   1141 2 8 112 ostatní plocha 

Zlínský kraj Zlín 
Příluky u 
Zlína 4845   1141 13 130 ostatní plocha 

Zlínský kraj Zlín 
Příluky u 
Zlína 4845 č.p.463 1186   2 074 

zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Zlínský kraj Vsetín Vsetín 13866   12555 1 47 423 
trvalý travní 
porost 

Zlínský kraj Vsetín Vsetín 13866   12555 4 190 ostatní plocha 

 

(Pozn.: Alfa k 20.12.2021) 

Odstavec 3  

Nemovitosti zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, 

katastrální pracoviště Rakovník, obec Nové Strašecí, katastrální území Nové Strašecí:  

 

- Pozemek p.č. st. 1012, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 934 m2, jehož součástí je stavba 

s č.p. 773, stavba pro obchod, 

- Pozemek p.č. st. 1845, ostatní plocha, o výměře 89 m2, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e, 

jiná stavba, 

- Pozemek p.č. 1091/3, ostatní plocha, o výměře 2311 m2,  



Stránka 50 z 51 
 

- Pozemek p.č. 2151/10, ostatní plocha, o výměře 125 m2,  

- Pozemek p.č. 2151/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  

 

Nemovitosti zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, 

katastrální pracoviště Rakovník, obec Lubná, katastrální území Lubná u Rakovníka: 

 

- Pozemek p.č. 619/2, zahrada, o výměře 514 m2, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e, objekt 

občanské vybavenosti, 

- Pozemek p.č. 619/8, ostatní plocha, o výměře 4822 m2 

- Pozemek p.č. 620, ostatní plocha, o výměře 710 m2,  

 

(Pozn. U  Nováků) 

 

Odstavec 4  

Nemovitosti zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, 

Katastrální pracoviště Kralovice, pro obec a k.ú. Kaznějov: 

- Pozemek parc. č. 1261/125 o výměře 108 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 

- Pozemek parc. č. 1310/14 o výměře 1966 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 

- Pozemek parc. č. 1310/42 o výměře 263 m2,  ostatní plocha, jiná plocha, 

- Pozemek parc. č.  1348/6 o výměře 120 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 

 

(Pozn.: Best od Kraje) 

 

 

 

  



Stránka 51 z 51 
 

Odstavec 5  

Nemovitosti zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, 

katastrální pracoviště Nový Jičín, obec Frenštát pod Radhoštěm, katastrální území Frenštát:  

 

- Pozemek p.č. st.2158, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1164 m2, na pozemku stojí stavba 

bez čp/če, jiná stavba   

- Pozemek p.č. st.2159, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 52 m2, na pozemku stojí stavba bez 

čp/če, jiná stavba, nezapsaná na LV 

- Pozemek p.č. st.2811/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 327 m2, na pozemku stojí stavba 

č.p. 1118, stavba občanského vybavení 

- Pozemek p.č. 1464/1, ostatní plocha, o výměře 2041 m2 

- Pozemek p.č. 1464/4, ostatní plocha, o výměře 3982 m2 

- Pozemek p.č. 1464/12, ostatní plocha, o výměře 969 m2 

- Pozemek p.č. 1464/14, ostatní plocha, o výměře 2384 m2 

- Pozemek p.č. 1521/26, orná půda, o výměře 1554 m2 

- Pozemek p.č. 1521/39, orná půda, o výměře 55 m2 

- Stavba na pozemku p.č. st.2158, budova bez čísla popisného nebo evidenčního, jiná stavba 

- Stavba na pozemku p.č. st.2159, budova bez čísla popisného nebo evidenčního, jiná stavba, 

nezapsaná na LV 

- Stavba na pozemku p.č. st.2811/1, budova s číslem popisným č.p. 1118, stavba občanského 

vybavení 

 

(Pozn. Frenštát) 

 

Odstavec 6  

Nemovitosti zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
kataststrálním pracovištěm Chomutov, katastrální území Spořice, obec Spořice: 

- Pozemek parcelní číslo 672/15, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační 

plocha 

- Pozemek parcelní číslo 672/15, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

(Pozn. Spořice od UCVM) 


